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Değerli okurlarımız,

TSK Güçlendirme Vakfı (TSKGV) olarak, 
Vakfın 30’uncu kuruluş yıl dönümünü Milli 
Savunma Bakanı ve TSKGV Mütevelli He-
yeti Başkanı Sayın Nurettin CANİKLİ’nin 
başkanlığında değerli bağışçılarımız ile 
Vakıf ve Bağlı Ortaklıklarımızın (VBO) 
temsilcileriyle beraber Anıtkabir’de dü-
zenlenen törenle kutlamanın gururunu 
yaşıyoruz.

Bu doğrultuda 30 yıl önce büyük özveri ve 
gayretlerle kurulan Büyük Türk Milletinin 
Vakfı TSK Güçlendirme Vakfı ve kurduğu 
Bağlı Ortaklıkları; Vakfın Mütevelli Heyet 
Başkanı Sayın Milli Savunma Bakanı ve 

Üyeleri Genelkurmay II nci Başkanı,  MSB 
Müsteşarı ve SSM Müsteşarının yönetim 
ve sorumluluğunda Ülke Savunma Sana-
yiine gerekli yeteneklerin kazandırılması 
ve geliştirilmesi konusundaki çalışmala-
rına büyük bir azim ve kararlılıkla devam 
etmektedir.

Vakfın 30’uncu kuruluş yıl dönümü kap-
samında Vakıf Bağlı Ortaklıkları olan                
ASELSAN ve TUSAŞ halkın ziyaretine 
açılmıştır. Bu vesile ile bağışçılarımızın, 
30 yıldır gönül bağıyla yaptıkları değer-
li bağışların tek bir kuruşunun dahi heba 
edilmeden, TSK’nın güçlendirilmesi için 
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SUNUŞ

etkin bir şekilde kullanılarak ülke savunma 
sanayiisinin gelişimine harcandığına şahit 
oldukları kanaatindeyim. 

Vakıf Bağlı Ortaklıklarımız ASELSAN, TUSAŞ, 
ROKETSAN ve HAVELSAN Türkiye’de            
AR-GE’ye en çok kaynak ayıran kuruluşlar 
sıralamasında en yukarıda yer almakta ve 
ülkemize milli teknolojiler kazandırmaktadır. 
VBO’larımız alt yükleniciler ile de çalışmaya 
gayret etmekte, bu sayede milli teknolojile-
rin tabana yayılmasına ve ekonomik hare-
ketliliğin sağlanmasına katkı sağlamaktadır.

Bunun yanı sıra 58 ülkeye 805 Milyon Do-
lar ihracat gerçekleştirerek uluslararası pa-
zarlarda rekabet edebilir seviyeye ulaşmış 
olan VBO’larla ilgili geniş bilgileri “Vakıf Bağlı 
Ortaklıklarımızdan Haberler” kısmında bula-
bilirsiniz. 

Ayrıca Aralık ayı bültenimizde, Büyük 
Türk milletimizle gönül bağı olan Vakfımız 
(TSKGV) ile İstanbul, İzmir ve Mersin’de bu-
lunan Bölge Temsilciliklerimizin, yürüttüğü 
faaliyetler hakkında bilgiler bulacaksınız.       

Tüm bu faaliyetlerin yanında Türkiye ge-
nelinde illerde Valilerimizin, ilçelerde Kay-
makamlarımızın Onursal Başkanlıklarında 
gönüllülük esasına göre teşkil edilmiş Fahri 
Tanıtım Kurulları’nın, gönüllü olarak Vakfı-
mızın tanıtımına büyük katkılar sağladığını 
da memnuniyetle ifade etmek isterim.

Bununla beraber milli ve dini bayramlar ile 
özel günlerde yayınlanan Vakıf ve VBO ta-
nıtım filmlerimiz ile televizyon ve radyolar-
da yayınlanan kamu spotlarımızın da Vakfın 
görünürlülüğünün artırılmasında katkı sağ-
ladığı kanaatindeyim.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Vekili 
olarak,  başta vatanı uğruna gözünü kırp-
madan canını feda eden kahraman şehitle-
rimiz ile vefat eden değerli bağışçılarımıza                    
Allahtan rahmet, hayatta olan bağışçıları-
mıza ve çalışmalarını daha da ileriye taşıya-
cağına inandığım tüm Vakıf ve VBO çalışan-
larımıza sağlık ve esenlikler diliyorum.      

Sadık PİYADE
Genel Müdür V.
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VAKIF’TAN HABERLER

Milli Savunma Bakanı ve Türk Silahlı                   
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Mütevel-
li Heyeti Başkanı Sayın Nurettin CANİKLİ,      
08 Aralık 2017 tarihinde ASELSAN’ı ziyaret 
etmiş ve kendisine brifing verilmiştir.

28’inci Genel Kurmay Başkanı E.Org Necdet 
ÖZEL, 18 Aralık 2017 tarihinde Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Jandarma Genel Komutanı Org. Arif ÇETİN, 
19 Aralık 2017 tarihinde Türk Silahlı
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

VBO İcra Kurulu Toplantısı, 05 Ekim 2017 ta-
rihinde Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE baş-
kanlığında ASELSAN Gölbaşı yerleşkesinde 
icra edilmiştir.

Vakıf Bağlı Ortaklıklarımızın Yönetim Kurulu 
Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdürleri, 
24 Temmuz 2017 tarihinde Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nı ziyaret 
etmiştir. Bu maksatla VBO Ynt. Krl. Bşk. ve 
üyeleri ile Genel Müdürlere Vakfı Tanıtıcı 
Brifing verilmiştir.
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Rektörü Prof.Dr. Hüseyin KARAMAN, 
04 Ekim 2017 tarihinde Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Mü-
dür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir. 

49’uncu Kara Kuvvetleri Komutanı 
E.Orgeneral Salih Zeki ÇOLAK, 17 Ağus-
tos 2017 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetle-
rini Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir. 

TSK Elele Vakfı Genel Müdürü Fahri KIR,                 
06 Kasım 2017 tarihinde Türk Silahlı Kuv-
vetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSKGV Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, 
Vakfımıza aktif katkılarından dolayı             
24 Ekim 2017 tarihinde Tarsus Ziraat 
Odası Başkanı Ali ERGEZER’i makamında 
ziyaret etmiştir.

Gururumuz Avrupa Şampiyonu Ampute 
Milli Takım oyuncuları, 07 Kasım 2017 
tarihinde Türk Silahlı Kuvvetlerini Güç-
lendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.
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VAKIF’TAN HABERLER

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, 23 Ağus-
tos 2017 tarihinde TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiştir. 

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, 15 Ağus-
tos 2017 tarihinde İzmir Bölge Temsilciğimi-
zi ziyaret etmiştir.

TSKGV Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, 24 
Ekim 2017 tarihinde Mersin Bölge Temsilci-
liğimizi ziyaret etmiştir.

25 Nisan 2017 tarihinde Türk Silahlı Kuvvet-
lerini Güçlendirme Vakfı Mali İşler ve İştirak-
ler Genel Müdür Yrd. olarak atanan  A.Sinan 
ERTUĞRUL görevini sürdürmektedir.

TSKGV İzmir Bölge Temsilciliği personeli,           
23 Eylül 2017 tarihinde NATO Müttefik Kara 
Komutanlığında icra edilen faaliyete iştirak 
etmiştir.
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Kurulduğu 26 Eylül 1987 tarihinden bu 
yana Büyük Türk Milletinin katkıları ile Türk 
Savunma Sanayiinin gelişmesi için çalışma-
larına devam eden Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı 30’uncu yaşını gururla 
kutladı. 

Vakfımız 30’uncu Kuruluş Yıldönümünde 
bağlı kuruluşları ile birlikte bir dizi etkinlik 
gerçekleştirdi. Bu etkinlikler çerçevesinde 
25 Eylül 2017 tarihinde ASELSAN, 27 Ey-
lül 2017 tarihinde TUSAŞ halkın ziyaretine 
açıldı. 26 Eylül 2017 tarihinde, Milli Savun-
ma Bakanı ve Mütevelli Heyeti Başkanı 
Sayın Nurettin CANİKLİ başkanlığında TSK 
Güçlendirme Vakfı ve Bağlı Ortaklıkları ile 
bağışçılarımız Anıtkabir’i ziyaret etti.

Milli Savunma Bakanı Sayın Nurettin CANİK-
Lİ, beraberindeki Milli Savunma Bakanlığı 

Müsteşarı Ali Fidan, TSKGV Genel Müdür 
Vekili Sadık Piyade ve diğer ilgililerle Aslanlı 
Yol’dan yürüyerek, Atatürk’ün mozolesine 
çelenk koydu.

Saygı duruşunun ardından Misak-ı Mil-
li Kulesi’ne geçen Sayın Nurettin CANİKLİ, 
Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları yazdı:

“Aziz Atam, Büyük Türk Milletinin katkılarıy-
la var olan, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlen-
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VAKIF’TAN HABERLER

dirme Vakfı’nın 30’uncu Kuruluş Yıldönü-
münde huzurunuzdayız.

Vakfımız; kuruluş kanununa uygun ola-
rak milli harp sanayiinin geliştirilmesi, 
yeni harp sanayi dallarının kurulması ve 
harp silah, araç ve gereçlerinin satın alın-
ması suretiyle, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
savaş gücünün artırılmasına katkı sağla-
maya yönelik görevini sürdürmektedir.

30 yıl önce büyük özveri ve gayretlerle 
kurulan Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlen-
dirme Vakfı; Halkımızla tesis edilen gönül 
bağını güçlendirerek Yüce Milletinden al-
dığı güç ve destekle bugünkü seviyesine ulaş-
mıştır. Bu değerli destekler neticesinde Vakıf 
Bağlı Ortaklıkları, kuruluşundan bu güne kadar 
büyük bir aşama kaydetmiş, Türk Savunma 
Sanayiinde lider, dünyada söz sahibi konuma 
ulaşmıştır. 

30’uncu kuruluş yıl dönümünü büyük bir onur 
ve gururla kutlayan Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı; açtığınız çağdaş uygarlık 
yolunda, savunma sanayimize ve ülke ekono-
misine katkıda bulunmaya dün olduğu gibi bu-

gün de aynı azim ve kararlılıkla devam edecek-
tir.

 Size olan minnet duygularımızla aziz hatıranız 
önünde saygıyla eğiliyoruz.”

Törenin ardından TSKGV Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, Vakfın kuruluş yıl dönümü için 
basılan ve üzerinde Vakfın görseli ile “TSK Güç-
lendirme Vakfı 30. Onur Yılını Kutluyor” yazısı 
bulunan milli piyango biletini Bakan CANİKLİ’ye 
hediye etti.
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Vakfımızın 30’uncu Kuruluş Yıldönümü dola-
yısıyla ASELSAN ile TUSAŞ halkın ve bağış-
çılarımızın ziyaretine açıldı. Milli imkanlarla 
geliştirilen teknolojileri gören ziyaretçiler 
hayranlığını gizleyemedi. 300’den fazla kişi-
nin gezdiği ASELSAN’da ziyaretçilere Genel 
Müdür Dr. Faik EKEN tarafından bilgi verildi. 

EKEN, yaptığı açıklamada Vakıf bağışçıları 
ve vatandaşları tesislerinde ağırlamaktan 
mutluluk duyduklarını söyledi. TSKGV’nin sa-
vunma sanayisinde çok büyük etkisi ve hiz-
meti olduğunu vurgulayan EKEN, savunma 
sanayinin belkemiğini oluşturan ASELSAN, 
TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR ve 
ASPİLSAN’ın büyük ortağının Vakıf olduğuna 
işaret etti. 

ASELSAN’ı ziyaret eden Vakıf bağışçısı Baki 
GÜNER ziyaretinin ardından “Ben istiyorum 
ki benim silahım dünyada bir tane olsun. Be-
nim milletim dünyada bir tane Mühendisleri-
miz ülkemizi her türlü tehlikeye karşı koruya-
cak şeyler üretsinler. Onlar mühendis ben bir 
garip işçiyim, emekli oldum. Gördüm ki benim 
ülkem uyumuyormuş.” diye konuştu. 

Bir diğer Vakıf bağışçısı Asuman AKDURAN 
ise “Gördüklerimden sonra kendimi çok gü-
vende hissediyorum.” ifadesini kullandı.

TUSAŞ’da ise ziyaretçileri Genel Müdür Te-
mel KOTİL karşıladı.  KOTİL ziyaretçilere, 
şirketin yürüttüğü projelere ilişkin bilgiler 
verildi. Genel Müdür Temel KOTİL, Yeni Ne-
sil Eğitim Uçağı HÜRKUŞ’un jet versiyonu 
“HÜRJET” projesinin konsept tasarımını ilk 
kez kamuoyu ile paylaştı. 

Bağışçılarımız ve ziyaretçiler bilgilendirme-
nin ardından üretim tesislerini gezdiler. Zi-
yaretçiler ATAK Helikopteri, HÜRKUŞ Eğitim 
Uçağı ve ANKA İnsansız Hava Aracını yakın-
dan inceleme fırsatı yakaladılar.

ASELSAN   
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VAKIF’TAN HABERLER

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı şe-
hitlerimiz ve ebediyete intikal eden bağışçılarını 
bu senede unutmadı. Vakıf, şehitlerimiz ve ve-
fat eden bağışçıları adına Ankara’da Hasan Ta-
nık, İstanbul’da Şişli Merkez, İzmir’de Büyük Ha-
tay ve Mersin Müftü Camilerinde mevlit okuttu. 
Geleneksel olarak her yıl düzenlenen mevlide bu 

yıl da halkımız ve Vakıf çalışanlarımız büyük ilgi 
gösterdi.

Ramazan ayının son Cuma günü Cuma namazı 
öncesi okutulan mevlidin ardından Vakıf çalı-
şanları tarafından vatandaşlara lokum dağıtıldı.

TSK Güçlendirme Vakfı Şehitlerimiz ve Vefat 
Eden Bağışçıları İçin Mevlit Okuttu
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Bağışçılarımız Hayrullah ve Perihan KESER’e 
yapmış oldukları bağışlarından dolayı,              
20 Temmuz 2017 tarihinde TSKGV Kayseri 
Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı Vali 
Sn. Süleyman KAMÇI adına Kayseri Vali 
Yardımcısı Dr. Nail ANLAR tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız E.Öğretmen Hikmet BILIKÇI, 02 Ekim 2017 tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve 
kendisine yapmış olduğu bağışından dolayı Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçımız Ergün KIVANÇ’a, yapmış 
olduğu bağışından dolayı TEİ tesislerinde 
14 Aralık 2017 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Mahmut ve Emine TÜRK, 
13 Aralık 2017 tarihinde Vakfımızı 
ziyaret etmiş ve kendilerine yapmış 
oldukları bağışlarından dolayı Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçımız Mehmet TAŞDEMİR’e yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 24 Temmuz 2017 
tarihinde TSKGV Kırşehir Fahri Tanıtım 
Kurulu Onursal Başkanı Vali Sn. Necati 
ŞENTÜRK tarafından Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Zuhal ÇEVİK, Vakfımızı ziyaret 
etmiş ve kendisine yapmış olduğu bağışından 
dolayı, 14 Eylül 2017 tarihinde BTHİ Şube 
Müdürü Kemal KARABABA tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Cuma ÖZHİLHAN, 20 Eylül 2017 
tarihinde BTHİ Şube Müdürü Kemal KARABABA 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Sıtkı SAĞRA’ya yapmış olduğu 
bağışından dolayı, 27 Eylül 2017 tarihinde 
TSKGV Ordu Fahri Tanıtım Kurulu Onursal 
Başkanı Vali     Sn. Seddar YAVUZ tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Aziz YILDIZ’a yapmış olduğu 
bağışından dolayı, 25 Eylül 2017 tarihinde 
TSKGV Ereğli/KONYA Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Kaymakam Sn. Ömer Lütfi 
YARAN tarafından Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.



14 “Ulusal Savunmaya ve Ülke Ekonomisine Doğrudan Katkı”

BA
ĞI

ŞÇ
IL

AR
IM

IZ
DA

N 
HA

BE
RL

ER

Bağışçımız Erkan OKUMUŞ’a yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 27 Eylül 2017 
tarihinde TSKGV Nevşehir Fahri Tanıtım 
Kurulu Onursal Başkanı Vali    Sn. İlhami 
AKTAŞ tarafından Gümüş Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Bayram DÖNMEZ’e yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 28 Eylül 2017 
tarihinde TSKGV Bolu Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Vali Sn. Aydın BARUŞ 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Abdullah YILDIRIM’a yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 27 Eylül 2017 
tarihinde TSKGV Kozaklı / NEVŞEHİR 
Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı 
Kaymakam Sn. Halil DALAK tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Kenan DEDE’ye yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 28 Eylül 2017 
tarihinde TSKGV Kaman/KIRŞEHİR 
Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı 
Kaymakam Sn. Murat GİRGİN tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Zinnureyn CEYLAN’a yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 29 Eylül 2017 
tarihinde TSKGV Boğazlıyan/YOZGAT Fahri 
Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı Kaymakam 
Sn. Davut SİNANOĞLU tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçılarımız Niyazi ve Fatma ŞARLAYIK, Vakfımızı ziyaret etmiş ve yapmış oldukları bağışlarından 
dolayı, 02 Kasım 2017 tarihinde BTHİ Ş.Md. Kemal KARABABA tarafından Bronz Madalya ve Berat 
Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Emine SEVİNDİK’e yapmış olduğu 
bağışından dolayı, 18 Ekim 2017 tarihinde 
TSKGV Güce/GİRESUN Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Kaymakam Vekili Sn. İsmail 
Ayhan TAVLI adına ilçe Jandarma Komutanı 
Kd.Bçvş. Ergün KARADERE tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI
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Bağışçımız Aziz GÜNEY’e yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 29 Kasım 
2017 tarihinde TSKGV Ayancık / SİNOP 
Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı 
Kaymakam Sn. Çağlayan KAYA tarafından 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Ayhan VERGÜL’e yapmış olduğu 
bağışından dolayı, 29 Kasım 2017 tarihinde 
TSKGV Isparta Fahri Tanıtım Kurulu Onursal 
Başkanı Vali Sn. Şehmuz GÜNAYDIN 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ali TEKİN’e yapmış olduğu 
bağışından dolayı, 29 Kasım 2017 
tarihinde TSKGV Isparta Fahri Tanıtım 
Kurulu Onursal Başkanı Vali Sn. Şehmuz 
GÜNAYDIN tarafından Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Bünyamin ÖZMEN’e yapmış 
olduğu bağışından dolayı, 30 Kasım 2017 
tarihinde TSKGV Nevşehir Fahri Tanıtım 
Kurulu Onursal Başkanı Vali Sn. İlhami 
AKTAŞ adına Nevşehir Vali Yrd. Ahmet 
SOLEY tarafından Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Mustafa HEZEK, 26 Mayıs 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Musa KILINÇ, 17 Ağustos 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İstanbul 
Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Şefika ONAR, 02 Haziran 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İstanbul 
Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Elmas AKKUŞ, 26 Eylül 2017 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiştir.

İSTANBUL MERKEZ TEŞKİLATI
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Bağışçımız Sebahattin SEZGİNEL, 05 Ekim 
2017 tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı TSKGV 
İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Murat AKYOL’un Altın Madalya 
ve Berat Belgesi, 11 Ekim 2017 tarihinde 
TSKGV İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir 
AYDIN tarafından eşine takdim edilmiştir.

Bağışçımız Cevat SÖZMEZ, 11 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı TSKGV 
İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN 
tarafından Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Murat UZ, 11 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı TSKGV 
İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN 
tarafından Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

İSTANBUL MERKEZ TEŞKİLATI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

İSTANBUL MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçımız Necla Müberra DURMAZ, 16 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Altın Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nejla CAN, 17 Ekim 2017 tarihinde 
ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış olduğu 
bağışından dolayı TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Altın Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Remziye BELLER, 18 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Muharrem KANBUR, 17 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı 
İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nurten CESSUR, 18 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İstanbul 
Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.



20 “Ulusal Savunmaya ve Ülke Ekonomisine Doğrudan Katkı”

BA
ĞI

ŞÇ
IL

AR
IM

IZ
DA

N 
HA

BE
RL

ER

Bağışçımız Ünal ÖZÜNLÜ, 06 Haziran 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı TSKGV 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ömür CİVANŞAN, 12 Eylül 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı TSKGV 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet YILDIZ, 08 Ağustos 
2017 tarihinde ziyaret edilmiş ve 
kendisine yapmış olduğu bağışından 
dolayı TSKGV İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız E.Büyükelçi Erdinç ULUMLU, 
21 Eylül 2017 tarihinde İzmir Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiştir.

İZMİR MERKEZ TEŞKİLATI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Halil KÜÇÜKKURAL, 27 Eylül 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İzmir Bölge 
Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız İlyas TÜRKAY, 06 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İzmir Bölge 
Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Hatice GENİŞ, 06 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İzmir Bölge 
Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Gündüz TURAN, 23 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı TSKGV İzmir Bölge 
Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

İZMİR MERKEZ TEŞKİLATI
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Bağışçımız Aynur KANDEMİR, 24 Ekim 
2017 tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı TSKGV 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
Teşekkür Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ruhiye YILMAZ, 16 Ağustos 
2017 tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Asye KAMEVİ, 09 Mayıs 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiştir.

Bağışçımız Ergül ÖZER, 20 Eylül 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı TSKGV 
Yazıhan/MALATYA Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Kaymakam Sn. İdris 
AKÇA tarafından Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

MERSİN BÖLGE TEŞKİLATI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Yapmış oldukları bağışlarından dolayı 
bağışçımız Yusuf BAL’a Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi, Monika Maria BAL’a ise Teşekkür 
Belgesi, 21 Eylül 2017 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mahmut ÖZGEN, 29 Eylül 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa ÖZTÜRK,  29 Eylül 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
Teşekkür Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Zehra ALIŞKAN, 04 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış 
olduğu bağışından dolayı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

MERSİN BÖLGE TEŞKİLATI
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Bağışçımız Nadir GÜNERİÇ, 13 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Cuma DİNÇ, 17 Ekim 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret edilmiş ve kendisine yapmış olduğu 
bağışından dolayı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa YÜCEDAĞ, 16 Ekim 2017 
tarihinde ziyaret edilmiş ve kendisine 
yapmış olduğu bağışından dolayı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

MERSİN BÖLGE TEŞKİLATI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN MESAJLAR

Ben Yusuf BAL, Andırın/KAHRAMANMARAŞ ilçesi Anacık köyünde ika-
met ediyorum. Askere gitmeden önce benim bir mesleğim yoktu. 1972 
yılında askerliğimi Narlıdere/İZMİR’de yaptığım dönemde inşaatla ilgi-
li duvar, sıva, kalıp branşlarında kurs gördüm ve bu kursları birincilikle 
bitirdim. Komutanlarım eğitimci olarak birlikte kalmamı istediler ancak 
ben dağıtımımı isteyerek Türk Silahlı Kuvvetleri’nin diğer birliklerinde 
faydalı olmak istedim ve oradan İstanbul’a dağıtım oldum. Fenerbahçe 
Orduevinde yemekhane inşaatı ve birçok ek bina yapım işlerinde çalış-
tım. Türk Silahlı Kuvvetleri sayesinde askerliğim döneminde edindiğim 
meslekte kendimi geliştirdim.  Askerlikten sonra mesleğimle ilgili işçi ola-
rak çalışmak için Almanya’ya gittim ve uzun yıllar çalışarak emekliliğimi 

kazandım. Benim meslek sahibi olmamda ve ekmek parası kazanmamda Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
büyük payı oldu bu sayede evim barkım oldu. Ben bunu hiç unutamam, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne 
vefa borcum var. O nedenle ailemizde Türk Silahlı Kuvvetlerine karşı ayrı bir sevgi, saygı ve muhab-
bet vardır. Bundan dolayı internet üzerinden yapmış olduğum araştırmalar sonucunda Vakfınızın 
Bağlı Ortaklıklarını, yapmış olduğu yatırımları, teknoloji üretmesini ve Silahlı Kuvvetlerimize sağla-
dığı katkıları öğrendim. Gücümüz oranında, bende bağışta bulundum. Şu an küçükte olsa bir katkıda 
bulunmanın mutluluğunu ve huzurunu yaşıyor ve başarılarınızı heyecanla takip ediyorum.  Selam ve 
saygılarımla.

Yusuf BAL

Haberlerde, ülkemizin mücadelesini gördüm. Babamla bu konu hakkın-
da konuştuk ve çok üzüldüm. Bende harekete geçmek istedim. 

Harçlıklarımdan artırarak biriktirdiğim paramı, mühendislerimiz tarafın-
dan daha başarılı buluşların yapılmasına katkı sağlamak amacıyla Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına bağışladım. 

Yaptığım bu bağış nedeniyle, okuldaki arkadaşlarım ve öğretmenlerim 
beni takdir etti ve toplumdaki bütün çocukların benim gibi duyarlı olma-
sını istediler.

Bağışımın, Vatanımızın birliği bütünlüğünü korumak ve savunma sis-
temlerimizin güçlenmesi için kullanılacağını düşünüyorum.

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’na yaptığım bağış nedeniyle çok mutluyum, İnşallah 
daha hayırlı yerlerde ve projelerde kullanılır.

Emre KARALARLI
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Belen/HATAY ilçesinde oturmaktayım. Ordumuzun her daim 
güçlü olmasını isterim. Kurban bağışlarımı Mehmetçik Vakfına 
yapıyordum. Sonradan aklıma Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlen-
dirme Vakfı’na da bağışta bulunmak geldi. Bunun üzerine ban-
kaya gidip nakit bağışta bulundum. Ordumuz olmasa biz böyle 
rahat oturabilirmiyiz onların sayesinde huzur içinde yaşamak-
tayız. Allah onlara zeval vermesin. Ben Ordumuzun her zaman 
güçlü ve başarılı olmasını istiyorum. İnşallah imkânım olduğu 
ölçüde bağışta bulunmaya devam edeceğim. Selamlarımı ve 
saygılarımı sunuyorum. 

Yazıhan/MALATYA ilçesinde ikamet etmekteyiz. TSK Güçlen-
dirme Vakfı’na yapmış olduğum bağışın onurunu ve gururunu 
yaşıyorum. Her zaman Ordumla gurur duyan birisiyim. Böyle 
kritik zamanlarda bağışta bulunma ihtiyacını hissettim ve mad-
di durumum elverdiği imkânda bağışta bulunarak Silahlı Kuv-
vetlere bir katkım olmasını istedim. Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
güçlenmesinde Vakfınızın faaliyetlerini, başarılarını öğrendik-
çe ailece gururlanıyoruz.

Başarılarınızın devamını diliyor saygılarımı sunuyorum. 

Mustafa YÜCEDAĞ

Nadir GÜNERİÇ

Tüm bağışçılarımıza Vakfımıza katkılarından dolayı Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı olarak saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu; o milletin yaşama kudretinin 
en önemli kıstasıdır. Geçmişte çok güçlüyken, tüm gücüyle çalışmış olanlara karşı minnet 
hissi duymayan bir milletin, geleceğe güvenle bakmaya hakkı yoktur.

M. Kemal ATATÜRK
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN MESAJLAR

BAĞIŞÇILARIMIZIN İSİMLERİNİN YAŞATILMASI
Bağışçılarımızın isimlerinin yaşatılması ve değerli bağışçılarımızın ahde vefa duyguları ile ölüm-
süzleştirilmesi amacıyla Vakıf Genel Müdürlüğü ve Vakıf Bağlı Ortaklıkları olan ASELSAN, TUSAŞ,              
ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN’ın tesis ve mahallerine vefat eden bağışçılarımızın 
isimleri verilmeye devam edilmektedir. 

RUHLARI ŞAD, MEKANLARI CENNET OLSUN...

Hakkı BAYRAM
(27.07.2017)

Makbule KURAN
(05.08.2017)

Sabri ŞAHİN
(25.09.2017) Gönül EŞİT

(23.11.2017)
SAYGI ve RAHMETLE 

ANIYORUZ

VEFAT EDEN
BAĞIŞÇILARIMIZI

Vakıf Bağlı Ortaklığı olan ROKETSAN’daki Toplantı Salonu’na bağışçımız 
Mesude TÜPER’ın ismi verilmiştir.

Vakıf Bağlı Ortaklığı olan ROKETSAN’daki Toplantı Salonu’na 
İlhami BAŞAR’ın ismi verilmiştir.
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TSKGV Gönen/BALIKESİR Fahri Tanıtım 
Kurulu Onursal Başkanı Kaymakam Sn. Faruk 
BEKARLAR, 04 Temmuz 2017 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN 
tarafından ziyaret edilmiştir.

Orhangazi/BURSA Fahri Tanıtım Kurulu 
Başkanı Halim ÇOKGÜLER, 18 Ekim 2017 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir 
AYDIN tarafından ziyaret edilmiştir.

TSKGV Kırklareli Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Vali Sn. Orhan ÇİFTÇİ, 
29 Eylül 2017 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından ziyaret 
edilmiştir.

TSKGV Şişli/İSTANBUL Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Kaymakam Sn. İdris AKBIYIK, 
16 Mayıs 2017 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiştir.

İSTANBUL  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

Tekirdağ Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK, 
02 Temmuz 2017 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından ziyaret 
edilmiştir.

Yalova Belediye Başkanı Vefa SALMAN,                            
23 Ekim 2017 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından ziyaret 
edilmiştir.

TSKGV Saray/TEKİRDAĞ Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Kaymakam Sn. Alp ARSLAN,  
26 Mayıs 2017 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından ziyaret 
edilmiştir.

TSKGV Şişli/İSTANBUL Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Kaymakam Sn. İdris AKBIYIK, 
Şişli Bld. Bşk. Hayri İNÖNÜ ve Şişli Emn.Md. Murta 
TURHAN, 13 Kasım 2017 tarihinde İstanbul 
Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından ziyaret 
edilmiştir.

İSTANBUL  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Manisa Fahri Tanıtım Kurulu Genel Sekreteri 
Mübeccel KAFKASLI, 07 Eylül 2017 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından ziyaret 
edilmiştir.

TSKGV Urla/İZMİR Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Kaymakam Sn. Önder CAN, 
26 Ekim 2017 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiştir.

TSKGV Antalya Fahri Tanıtım Kurulu 
Onursal Başkanı Vali Sn. Münir 
KARALOĞLU, 06 Ekim 2017 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından ziyaret 
edilmiştir.

Urla/İZMİR Fahri Tanıtım Kurulu Başkanı 
Nurettin KILINÇ, 26 Ekim 2017 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından ziyaret 
edilmiştir.

İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

TSKGV Hatay Fahri Tanıtım Kurulu Onursal 
Başkanı Vali Sn. Erdal ATA, 16 Ekim 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiştir.

TSKGV Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE,  24 Ekim 2017 tarihinde Tarsus/MERSİN FTK Başkan ve 
üyelerini ziyaret etmiştir.

Malatya Fahri Tanıtım Kurulu Başkanı Sırrı 
GÜNAYDIN, 15 Ağustos 2017 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Çamlıyayla/MERSİN Belediye Başkanı 
İsmail TEPEBAĞLI, 23 Ağustos 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiştir.

TSKGV Yazıhan/MALATYA Fahri Tanıtım 
Kurulu Onursal Başkanı Kaymakam                                
Sn. İdris AKÇA,  20 Eylül 2017 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından makamında ziyaret 
edilmiştir.

Besni/ADIYAMAN FTK Başkanı Ali 
ERDOĞAN, 19 Eylül 2017 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

Göksun/KAHRAMANMARAŞ FTK Başkanı 
Mustafa AKGÜL, 21 Eylül 2017 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiştir.

Tarsus/MERSİN Fahri Tanıtım Kurulu,               
11 Ekim 2017 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.

Bor/NİĞDE FTK Başkanı Barlas POTUKÖNEN, 
05 Ekim 2017 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiştir.
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AR · 28 Haziran 1973- Türk Uçak Sanayii’nin 

(TUSAŞ) Kuruluşu

· 15 Mayıs 1984- TAI’nin Kuruluşu

· 30 Ekim 1984- TAI Tesisleri Temel Atma 
Töreni.

· 11 Ekim 1987- F-16 İlk Uçuş.

· 11 Mart 1988- TAI üretim hattından geçe-
rek üretilen ilk F-16’nın teslimi.

· 06 Mart 1989- TAI Tesislerinin Başbakan 
Turgut Özal tarafından resmi açılışının ger-
çekleştirilmesi.

· 11 Aralık 1990- Hafif Ulaştırma Uçağı Pro-
jesi ile ilgili olarak Savunma Sanayii Müste-
şarlığı ile CASA ve CASA - TAI arasında söz-
leşme imzalanması.

· 24 Eylül 1992- TAI Üretimi ilk CN-235 uçağı 
(TK-103) Türk Hava Kuvvetleri’ne teslimi.

· 24 Aralık 2004- SSM ile Özgün TİHA (MALE) 
Geliştirme Projesi İmzalanması.

· 12 Ocak 2005- TAI’deki Lockheed Martin ve 
General Electric hisseleri TUSAŞ tarafından 
satın alındı.

· 28 Nisan 2005- TAI ve TUSAŞ tek bir çatı 
altında birleşti.

· 15 Mart 2006- Türk Başlangıç ve Temel 
Eğitim Uçağı Geliştirme Programı (Hürkuş) 
Sözleşmesi SSM ile TAI arasında imzalandı.

· 19 Ekim 2006- MSB Vecdi GÖNÜL’ün ka-
tılımıyla Uydu Montaj ve Entegrasyon 
Tesisi’nin temeli atıldı.

· 8 Aralık 2006- TBTEU (Eğitim Uçağı) Ön 
Tasarım Çalışmalarına Başlanması karar-
laştırılarak ilk Eğitim Uçağı’na Vecihi Hürkuş 
anısına “Hürkuş” adı verildi.

· 06 Şubat 2007- JSF Projesi İmza Töreni.

· 21 Haziran 2007- T-38 Aviyonik Moderni-
zasyon İmza Töreni.

TUSAŞ’tan Anılar
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VBO’LARIMIZDAN ANILAR

· 21 Haziran 2007- Uçak Uydu Montaj ve Enteg-
rasyon Tesisi Açılış Töreni.

· 07 Eylül 2007- ATAK Programı Sözleşmesi’nin 
İmzalanması.

· 24 Haziran 2008- ATAK Programı 
Sözleşmesi’nin Yürürlüğe Girmesi.

· 16 Temmuz 2010- MALE Sınıfı Özgün İnsansız 
Hava Aracımız “ANKA”nın törenle hangardan 
çıkması .

· 30 Aralık 2010- ANKA İlk Uçuş.

· 17 Ağustos 2011- TUSAŞ’ta üretilen ilk ATAK 
prototipinin uçuşu.

· 23 Ağustos 2011- Jet Eğitim ve Muharip Uçak 
Kavramsal Tasarım Projesi Sözleşmesinin imza-
lanması (TF-X).

· 27 Haziran 2012- Türk Başlangıç ve Temel 
Eğitim Uçağı HÜRKUŞ’un montaj ve üretiminin 
tamamlanarak TUSAŞ tesislerinde Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla “Roll Out” 
Töreninin gerçekleşmesi.

· 18 Aralık 2012- GÖKTÜRK-2 Uydusunun Çin’den 
uzaya fırlatılması.

· 26 Haziran 2013- Özgün Helikopter Programı 
sözleşmesinin imzalanması.
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· 29 Ağustos 2013- Türk Başlangıç ve Temel 
Eğitim Uçağı HÜRKUŞ’un ilk uçuşu.

· 21 Şubat 2014- Barış Kartalı Teslim Töreni 
Gerçekleştirildi.

· 22 Nisan 2014- İlk T129 ATAK Helikopteri-
nin K.K.K.lığı’na teslim edilmesi.

· 08 Ağustos 2014- TUSAŞ tarafından moder-
nize edilen ilk C-130 uçağının Hv.K.K.lığı’na 
teslim edilmesi.

· 21 Mayıs 2015-  TUSAŞ Uzay Sistemleri En-
tegrasyon ve Test (USET)  Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıldı.

· 05 Ağustos 2015- Özgün Helikopter Progra-
mı Tesislerinin temel atma töreni gerçekleş-
tirildi.

· 29 Şubat 2016- ANKA Blok B Hava Aracı İrti-
fa ve Uçuş Süresi Rekoru.

· 18 Ağustos 2016- Sivil Havacılık Genel            
Müdürlüğü tarafından HÜRKUŞ’a düzenle-
nen törenle TİP Sertifikası verildi.

· 05 Aralık 2016- Göktürk 1 Fransız 
Guyanası’nda bulunan fırlatma üssünden 
uzaya gönderildi.
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ASELSAN AŞ. (ASELSAN ELEKTRONİK SAN. ve TİC. AŞ.)

2016 yılında Universium İdeal İşverenler Araş-
tırması kapsamında Mühendislik/IT alanında 
üç sıra yükselen ASELSAN, 2017 yılını listenin 
birincisi olarak tamamladı. 

Bu yıl Türkiye’de beşincisi yapılan ve kapsamlı 
bir gençlik araştırması olan Universium İdeal 
İşverenler Araştırması tamamlandı. Araştır-
ma, 44.260 gencin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Türkiye’nin gençlerine, gerçeklerine, iş yaşa-
mının geleceğine dair önemli ipuçlarını yan-
sıtan araştırma Y kuşağıyla ilgili şu ana kadar 
ülkede yapılmış en kapsamlı araştırma olarak 
karşımıza çıkıyor.

Gençlerin beklenti, yönelim ve yaklaşımları-
nı hangi kriterlere bakarak seçtiklerini gös-
teren ve gelecekteki iş yaşamına ışık tutan 
araştırma, üniversite seçimlerinden başla-
yarak gençlerin gelecekteki planlarını içeri-
yor. Üniversite seçimlerinde interdisipliner 
eğitim veren kurumları tercih eden gençler, 
bütünden kopmadan geniş bir perspektiften 
bakabilen ve meslekteki diğer alanlardan 

yabancılaşmalardan kaçınan 
bir yaklaşım sergiliyorlar.

Universium İdeal İşverenler 
Araştırması Y kuşağının ka-
riyer ve şirket seçimine dair 
süreçleri içeren kırk temel 
işveren markası unsuru ölçü-
münü baz alıyor. Bilinirlik ve 
imaj, çalışanlar ve kurumsal 
kültür, ücret ve yükselme fır-
satları ve işin niteliği başlıkları 
altında sınıflandırılan bu kırk 
unsur ülkeler arası farklılıklar 

göstermekle beraber dünyada Y kuşağının iş 
yaşamını şekillendiren bilgiler veriyor. 

Mühendislik / IT öğrencileri AR-GE ve inovas-
yon konusunda en iyi olan şirketleri tercih 
ediyorlar. Yaratıcılık ve yeniliğe açık şirketlerin 
gençler için bir adım öne çıkıyor. 

ASELSAN yılda ortalama 20 bin iş başvurusu 
alıyor. Sayının yüksek olmasında meslek 
gelişimine olanak sağlayan ileri teknoloji ve 
AR-GE çalışmaları, sağlanan güçlü yan haklar 
ile ideal çalışma ortamı etkili oluyor. Bu araş-
tırma kapsamında geçtiğimiz seneye oranla 
üç sıra yükselen ASELSAN Apple ve Google 
gibi küresel rakiplerini geride bırakarak birinci 
sıraya yükseldi.

Gençlerin beklentilerine cevap vermek ve ge-
leceğin iş yaşamına yön vermek konularında 
ASELSAN makro avantajlar sağlayarak küre-
sel rakipleri arasında açık ara ön plana çıkıyor.

ASELSAN, HARVARD BUSSINES REVIEW TÜRKİYE’DE 
YÜKSELMEYE DEVAM EDİYOR
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AHS-120   (ASELSAN 120 mm Havan Sistemi )

AHS-120, ASELSAN tarafından yerli ve milli olarak geliş-
tirilen, araçlara monte edilerek ya da sabit olarak üslerde 
kullanılabilen, 360 derece ateş etme yeteneğine sahip 
modern bir otomatik havan silah sistemidir.

Hedefte tam isabet

AHS-120’nin namlusu hedefe milyem hassasiyetle oto-
matik yönleniyor. Merminin havada yol alacağı her santim 
hesaplanarak hedefte tam isabet sağlanıyor. AHS-120, 
haritadan komutanın seçtiği hedeflere anında yönlenerek 
hedefler ateş altına alınıyor. 

3 silahın görevini yapıyor

AHS-120’de mermi namluya otomatik yükleniyor, gelişmiş 
hızlı ve hassas elektro-mekanik taret sistemi ile namlu 360 
derece dönebiliyor, 85 dereceye kadar yukarı kalkabiliyor. 
Tüm bunlar geniş bir etki alanı sağlarken AHS-120’nin 3 
havanın yaptığı etkiyi tek başına yapabilmesini sağlıyor.

TÜRKİYE’NİN İLK MİLLİ OTOMATİK HAVAN SİSTEMİNİ ASELSAN YAPTI

AHS-120 gece/gündüz koşullarında ve 
her türlü arazi ve hava şartlarında kul-
lanım için tasarlanmıştır. Önemli kalifi-
kasyon testlerini başarıyla tamamlayan 
“AHS-120 ASELSAN Havan Sistemi” gö-
reve çıkmak için gün sayıyor.

Tekerlekli ve Paletli Araçlarda Kullanılabiliyor

ASELSAN tarafından ilk kez yerli ve özgün olarak geliş-
tirilen geri tepme mekanizması sayesinde atış sırasında 
oluşan basınç en aza indiriliyor. Bu özellik Havan Silah 
Sisteminin tekerlekli ve paletli farklı araçlarda kullanımını 
sağlamaktadır. 
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Milli imkânlarla geliştirmiş olduğumuz IGLA-1 
Füze Atıcı Sistemi’nin 27 Eylül 2017 tarihin-
de Kazakistan’da göstermiş olduğu başarının 
mutluluk ve gururunu yaşadığımız şu sıralar 
IGLA-S Füze Atıcı Sistemi 2-6 Ekim 2017 ta-
rihlerinde Şile Atış Alanı’nda göstermiş olduğu 
başarılı performansla bizi tekrar gururlandır-
mıştır.

IGLA-S Füze Atıcı Sistemi, gece ve kötü hava 
şartlarında hedef tespit/takip/teşhis imkanı 
veren, bilgisayar denetimli atış kontrol fonk-
siyonlarına sahip, 4 adet atışa hazır IGLA-(S) 
füzesi ve opsiyonel olarak sunulan 12,7 mm 
bir makinalı tüfeği kapsayan yüksek kabiliyetli 
çok kısa menzilli bir Alçak İrtifa Hava Savunma 
Sistemidir.

IGLA VURMAYA DEVAM EDİYOR…
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Farklı ihtiyaç ve pazarlara dönük Hava Savunma 
Füze Sistemi çözümleri üretme vizyonuyla geliş-
tirmiş olduğumuz IGLA-S Füze Atıcı Sistemi’nin 
canlı atış testleri, sistem ile yakından ilgilenen 
Slovenya Milli Savunma Bakanlığı ile işbirliği içe-
risinde Dış İşleri Bakanlığı, MSB ve SSM’nin deste-
ği ve Dz.K.K.lığı, Hv.K.K.lığı ve Sahil Güvenlik K.lığı 
ekiplerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Otokar tarafından üretilen Land Rover aracına en-
tegre edilmiş IGLA-S Füze Atıcı Sistemi’nin yanı sıra 
atış alanına KALKAN Hava Savunma Radarı ve HE-
RIKKS konuşlandırılmıştır. Hedef olarak tam oto-
nom insansız hava araçları kullanılmıştır. Testlerin 
ilk bölümünde Sistemlerin ayrı ayrı ve birlikte ope-
rasyon yetkinliğinin gösterimi gerçekleştirilmiştir. 
HERIKKS aracılığıyla IGLA-S Füze Atıcı Sistemi KAL-
KAN Hava Savunma Radarı tarafından tespit edi-
len hedefe başarılı bir şekilde angajman yapmıştır. 

Akabinde IGLA-S Füze Atıcı Sisteminin kalifikas-
yonunun en önemli aşamalarından olan canlı atış 
testlerine geçilmiştir. Sistemin limitlerini zorlaya-
cak şekilde seçilen senaryolar kapsamında 4 adet 
başarılı füze atışı gerçekleştirilmiş ve bu sayede 
2009 yılında başlanan, 2011 yılında atışlar dışın-
da testleri tamamlanan IGLA-S Füze Atıcı Sistemi 
geliştirme faaliyetlerinin en önemli kilometre taşı 
başarı ile sonuçlandırılmıştır.

IGLA-S Füze Atıcı Sistemi, KALKAN Hava Savun-
ma Radarı ve HERIKKS’ten oluşan ASELSAN Hava 
Savunma Sistemi Sloven heyeti başta olmak üze-
re testlere katılan tüm heyetlerden büyük beğeni 
toplamıştır. 
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İSO SAVUNMA SANAYİ ZİRVESİ

İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) düzenlediği 
Savunma Sanayii Zirvesi, sektörün önde 
gelen kamu ve özel kuruluşlarının yanı sıra 
sanayicileri buluşturdu. 

Millileşme ve yerlileşme kavramlarının damga 
vurduğu zirvede konuşan Savunma Sanayi 
Müsteşar Yardımcısı Dr. Celal Sami TÜFEKÇİ, 
Türkiye’nin jeopolitik konumu ve çevresindeki 
olaylar nedeniyle çok güçlü ol-
ması gerektiğini ifade etti. 

İSO Başkanı Erdal BAHÇIVAN 
ise modern savunma sanayi-
sinin geliştirilmesi ve TSK’nın 
modernizasyonu konusunda 
son yıllarda önemli mesafeler 
alındığını vurguladı. 

Zirvede ASELSAN’ı Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Dr. Murat 
ÜÇÜNCÜ ve Prof. Dr. Haluk 
Görgün, Genel Müdür Yardım-

cısı Hezarfen ORUÇ, Mer-
kezi Tedarik Direktörü Ali 
Rıza KILIÇ’ın da aralarında 
bulunduğu geniş bir ekip 
temsil etti. Zirve kapsa-
mında düzenlenen pa-
nelde konuşan Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. ÜÇÜNCÜ, 
ASELSAN’ın savunma sa-
nayi ürünleri tedarik zinciri 
alanındaki çalışmalarını ak-
tardı. 

Zirvenin öğleden sonra-
ki programında de özel 
sektör iş birliği imkanları 
için savunma sanayi sek-

törünün ana üretici firmaları, Savunma Sa-
nayi Müsteşarlığından yetkililer ve İstanbullu 
sanayicilerin bir araya geldiği “Savunma 
Sanayi ve Sanayici Buluşması – İkili Görüşme” 
gerçekleştirildi. Bu görüşmelerde ASELSAN 
adına 65 firma ile görüşme gerçekleştirilerek 
olası işbirliği olanakları değerlendirildi. 
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KİRPİ ARAÇLARI İÇİN SARP SİPARİŞİ

KORKUT’TAN TAM İSABET…

Jandarma Genel Komutanlığı’nın ihtiyacı kapsamın-
da, 187 adet SARP Sistemi tedarikine yönelik olarak 
ASELSAN AŞ. ile BMC Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ. 
arasında 20 Ekim 2017 tarihinde sözleşme imzalan-
mıştır. SSM tarafından yürütülen bu proje kapsamın-
da 187 adet SARP Sistemi BMC Otomotiv Sanayi ve 
Ticaret AŞ.’nin envanterdeki Kirpi araçlarına edile-
cektir. Teslimatların 2018 ilk yarısında tamamlanma-
sı beklenmektedir.

SARP, 7,62mm makinalı tüfek, 12,7mm uçaksavar 
veya 40mm bombaatar takılabilen bir silah sistemidir. 
Tekerlekli/paletli zırhlı araçlara ve sabit platformlara 
entegre edilebilen, uzaktan komutalı olması nede-
niyle personel güvenliğini sağlayan etkili ve çok yön-
lü bir sistemdir.

20 Ekim 2017 tarihinde gerçekleştirilen “Ateş 
Serbest 2017” tatbikatında milli imkânlarla geliş-
tirmiş olduğumuz Hava Savunma Top Sistemleri 
ve Parçacıklı Mühimmat hedefleri tam isabetle 
vurdu.

Tatbikat, Polatlı Ge-
neral Nahit Şenoğ-
lu Atış ve Tatbikat 
Bölgesi’nde Genel 
Kurmay Başkanı, 
Kuvvet Komutanları 
ve TSK’nın üst dü-
zey komuta kade-
mesinin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 
Kara Kuvvetleri Ko-
mutanlığı envante-
rindeki çok sayıda 
sistemin görev al-
dığı tatbikatta 2016 
yılında K.K.K.lığına 

teslim ettiğimiz KORKUT ve Ateş İdare Cihazı 
(AİC)- Modernize Çekili Top (MÇT) takımları göz-
lemcilere en yakın bölgede konuşlandırılmış ve 
başarılı atışlarıyla tatbikatta göz doldurmuştur. 
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Faaliyet kapsamında kara hedeflerine ve 
TAI’nin üretimi olan Keklik hedef uçaklarına 
atışlar yapılmıştır. Hedef boyutları nedeniyle 
zorlayıcı nitelikteki uçuş senaryolarında he-
def uçaklar Parçaçıklı Mühimmat (ASELSAN-
Atom) kullanılarak tam isabetle vurulmuştur.

KORKUT ve AİC-MÇT takımlarından oluşan 
ASELSAN Hava Savunma Top Sistemleri baş-
ta seçkin gözlemciler olmak üzere tüm katı-
lımcılar önünde başarılı bir performans sergi-
lemiş ve büyük beğeni toplanmıştır.

ASELSAN ile KOSGEB arasında KOBİ 
Teknoloji Ürün Yatırımı Destek 
Programı kapsamında 3 yıllık işbir-
liği protokolü imzalandı. Bu destek 
programı ile KOSGEB, KOBİ’lerin 
öncelikli teknoloji alanlarında yer 
alan AR-GE ve yenilik faaliyetleri 
sonucu ortaya çıkan yeni ürünle-
rin ticarileştirilmesini, uluslararası 
pazarlarda yer alan teknolojik ürün 
ihracatının arttırılmasını, cari açığın 
azaltılmasına katkıda bulunmayı ve 
ülke ekonomisine katma değer sağ-
lamayı amaçlıyor.

ASELSAN ve KOSGEB ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
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Destek kapsamında KOSGEB tara-
fından firmalara 5 milyon TL’ye ka-
dar finansal destek verilmesi plan-
lanırken bu tutarın gerekli onaylar 
ile 10 milyon TL’ye çıkabileceği be-
lirtilmiştir. 

ASELSAN açısından protokol, özel-
likle yüksek teknoloji alanında 
faaliyet gösteren alt yüklenicile-
rimize KOSGEB vasıtası ile finan-
sal destek verilerek gelişmelerine 
katkı sağlanması adına önem 
taşımaktadır.  

Protokolü çalışmayı himayesinde yürüten Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı adına Bakan Yar-
dımcısı Hasan Ali ÇELİK, KOSGEB adına KOSGEB 
Başkanı Cevahir UZKURT ve ASELSAN adına 

Kurumsal Hizmetler Genel Müdür Yardımcımız        
Hezarfen ORUÇ imzaladı. Törende KOSGEB ile 
SSM, SASAD ve TAI arasında da işbirliği protokol-
leri imzalandı.

Savunma Sanayii Müsteşarlığı, ASELSAN ve An-
kara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi arasında 18 
Ekim 2017 tarihinde düzenlenen törenle Savun-

ma Sanayii için Araştırmacı Yetiştirme 
Programı (SAYP) protokolü imzalandı. 

İmza törenine Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
DOĞAN ve Savunma Sanayii Müsteşar 
Yardımcısı Celal Sami TÜFEKÇİ ile 
birlikte ASELSAN, HAVELSAN, TUSAŞ 
ve METEKSAN temsilcileri katıldı. 

Törene ASELSAN’ı temsilen katılan 
Teknoloji ve Yenilikçilik Yönetimi Di-
rektörü Zafer DOKUZOĞLU konuş-
masında, ASELSAN’ın Lisansüstü 
çalışmalarını desteklediğini, SAYP 
kapsamında 15 proje ile ilgilenildiğini 
vurguladı. DOKUZOĞLU, ASELSAN ile 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi arasındaki işbirlikle-
rinin SAYP protokolü sonrasında artmasının bek-
lendiğinin altını çizdi. 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ DE SAYP’A DAHİL OLDU
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Teknoloji Ürün Yatırımı Destek 
Programı kapsamında 3 yıllık işbir-
liği protokolü imzalandı. Bu destek 
programı ile KOSGEB, KOBİ’lerin 
öncelikli teknoloji alanlarında yer 
alan AR-GE ve yenilik faaliyetleri 
sonucu ortaya çıkan yeni ürünle-
rin ticarileştirilmesini, uluslararası 
pazarlarda yer alan teknolojik ürün 
ihracatının arttırılmasını, cari açığın 
azaltılmasına katkıda bulunmayı ve 
ülke ekonomisine katma değer sağ-
lamayı amaçlıyor.

ASELSAN ile Ukrayna STE firması arasında; 
Ukrayna Silahlı Kuvvetleri’nin askeri haberleş-
me ihtiyaçlarının karşılanması maksadıyla bir 
sözleşme imzalanmıştır. Bu anlaşma kapsa-
mında, son teknoloji kullanılarak geliştirilen, 
yazılım tabanlı mimarisi, değişik dalga şekilleri 
ve tehditlere karşı yüksek beka kabiliyeti sağ-
layan elektronik koruma tedbirleri ile ulusla-
rarası alanda en itibarlı ürünler arasında yerini 
alan ASELSAN Yazılım Tabanlı Askeri Telsiz 
ailesi ürünlerinin tedariki hedeflenmektedir.

ASELSAN Askeri Telsiz ailesi ürünleri yaklaşık 
20 ülkeye ihraç edilmiş olup, tüm bu ülkeler-
deki müşterilerimizde yüksek memnuniyet 
oranıyla kullanılmaya devam etmektedir. 
Ayrıca üç ülkede bu telsizlerimizin teknoloji 
transferi marifetiyle yerel üretimi de gerçek-
leştirilmektedir.

Bu sözleşme, Türk ve Ukrayna savunma iş-
birliği çerçevesinde, ileride diğer savunma 
projelerinde gösterilecek birlikteliklere zemin 
hazırlaması anlamında çok önemli bir adım 
oluşturmaktadır.

ASELSAN, ARMS & SECURITY 2017 FUARINDA

ASELSAN’DAN UKRAYNA’YA TELSİZ İHRACATI
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ. (TAI), Tayland 
fuarının ardından katıldığı Dubai’de önemli atılım-
lar gerçekleştirmeye devam ediyor. Ortadoğu pa-
zarlarına yönelik iddiasını sürdüren TAI, Dubai’de 
Rus firması IRKUT ile stratejik ortaklığa imza attı. 

6-9 Kasım’da Tayland’da Savunma ve Güven-
lik Fuarı’na katılımın ardından, 12-16 Kasım’da 
da Dubai Airshow’a iddialı gösterileriyle katı-
lan TAI, Ortadoğu’da pazar etkinliğini artırma-
ya devam ediyor. Pakistan Genel Kurmay Baş-
kan Yardımcısı’nın yanı sıra Abu Dabi Türkiye 
Büyükelçisi’nin de ziyaret ettiği TAI standına yük-
sek ilgi ve katılım gerçekleşti. TAI Genel Müdürü 
Temel KOTİL, Dubai Airshow’a gerçekleştirilen 

katılımın önemine vurgu yaparak körfez ülke-
leri nezdinde de savunma ve havacılık sektörü 
için iddialı olduklarını yineledi. T129 ATAK heli-
kopterinin ilk defa gösteri uçuşu yaptığı Dubai 
Airshow’da TAI bir ilke daha imza atarak, işbirlik-
lerinin devam ettiğini gösterdi. 

Rus Firması İle Sivil Ve Havacılık Alanında İş-
birliği 

Rus firması IRKUT şirketi ile havacılık alanında 
stratejik işbirliği ve ortaklık için Memorandum of 
Understanding (MoU) imzalandı. İmzalanan an-
laşmaya göre iki şirket, sivil havacılık alanında or-
tak dizayn ve üretim gerçekleştirecek. 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ. (TAI),  
12-16 Kasım 2017 tarihleri arasında 
“Dubai Airshow”a katıldı. T129 ATAK 
helikopteri Dubai’de ilk kez uçuşlu göv-
de gösterisi yaparak performansıyla 
bir kez daha izleyicileri büyüledi. 

TAI, önemli savunma fuarlarından olan 
Dubai ve Tayland’da ürünlerini sergile-
yerek, çok önemli iki farklı coğrafyada 
savunma pazarına damga vurdu. Dubai 
Airshow’da uçuş gösterileri gerçekleş-
tiren TAI’nin önemli ürünleri arasında 
yer alan T129 ATAK helikopteri Birle-
şik Arap Emirlikleri’nde ilk kez görücü-
ye çıktı. T129 ATAK’ın fuarın ilk 3 günü 
gösteri yaptı. TAI, statik alanda sergile-
diği ANKA-S, HÜRKUŞ ve T625 helikop-
teri ile Dubai’de fırtına estirdi. 

TAI RUS FİRMASI IRKUT İLE STRATEJİK ORTAKLIK İMZALADI

DUBAI TAI İLE BÜYÜLENDİ

TUSAŞ (TÜRK HAVACILIK ve UZAY SAN. AŞ.)
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(TAI) tarafından ANKA-S hava aracı 
gökyüzünde uçmaya başladı. Yapı-
lan çalışmalar neticesinde Tem-
muz 2017’de ilk kez “uydu kont-
rollü” olarak uçuşu gerçekleştirildi. 
Proje çalışmalarına 2013 yılında 
imzalanan sözleşme ile başlanır-
ken, Savunma Sanayi Müsteşarlığı 
uzmanları ve Hava Kuvvetleri Ko-
mutanlığı ile yapılan kalifikasyon / 
kabul süreci devam eden ANKA-S 
hava sistemin tüm testleri tamam-
landığında bu yıl içerisinde envan-
tere girmiş olacak.

ANKA-S hava aracının en önemli özellikle-
rinden bir tanesi görüş hattı mesafesinin 
getirdiği kısıtlamaların ortadan kalkmasını 
sağlayacak olan uydu üzerinden kontrol ye-
teneğine sahip olması olarak belirtiliyor. Kal-

kış noktalarından başka bir yerde bulunan 
Operasyon Eğitim ve Simülatör Merkezi’ndeki 
kontrol istasyonlarına devri ile birlikte 6 adet 
hava aracının aynı anda görevi bu merkezden 
yönetilebiliyor. 

ANKA-S sisteminin geliştirme çalışmalarının 
tamamlanması ile birlikte birçok operasyonel 
özellik de sisteme eklendi. Hava aracının çev-
resel koşullara (sıcaklık, nem, yağmur vb.)  da-
yanımı artırılırken  iniş ve kalkış rüzgar limitleri 
sınıfının en zorlayıcı şartlarına göre tasarlandı. 

Harekat ortamında ve insansız hava araçla-
rının olmazsa olmaz özellikleri arasında yer 
alan haberleşme sistemlerine yönelik güven-
lik artırımı yine bu sistem ile devreye girdi.            
ANKA-S’de bulunan telsiz ve ağ haberleşme 
sistemleri milli kriptolu sistemler ile korunur-
ken, şifreleme metotları ile verinin düşman 
veya istemsiz kurumların eline geçmesini en-
gellendi. 

Açıklamada, Milli olarak geliştirilmiş full HD 
çözünürlükte gece ve gündüz kamerası, dü-
şük ışık kamerası, lazer işaretleyici ve lazer 
mesafe ölçücü sistemlerden oluşan keşif gö-
zetleme sistemi yine ilk defa ANKA-S  sistemi 
ile görev yapacak. Muharebe arama kurtarma 
özellikleri ile farklı görevlere yönelik yetkinlik 
artırımı da sağlandı. Uzak görüntü terminalle-
rinin geliştirilmesiyle, birlikler tarafından ko-
layca taşınabilen 10 kg’den hafif görüntü alı-
mını sağlayan terminaller sayesinde 50 km’ye 
kadar faydalı yük görüntüsü gerçek zamanlı 
olarak alınabilir hale geldi. 

ANKA-S GÖKYÜZÜNDE UÇMAYA BAŞLADI

6 ADET HAVA ARACI AYNI ANDA GÖREV YAPABİLECEK

MİLLİ KRİPTOLU SİSTEM, KRİTİK VERİLERİN BİLİNMEYEN KİŞİLERİN 
ELİNE GEÇMESİNİ ENGELLEYECEK
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Uçağın etkinliğinin artırılmasına yönelik sistemin 
tüm bakım arayüzlerinde yapısal iyileştirmele-
rin yapıldığı belirtildi. Akıllı test alt yapısına sahip 
Uçuş Hattı Bakım bilgisayarı geliştirilerek uçağın 
göreve çıkış saati 3 teknisyen ile 1 saatin altında 
olacak şekilde tasarlandı. 

Operasyon ve uçuşa hazırlık zamanlarının en aza 
indirilmesi ve sistemin kullanacak personelin tam 

anlamıyla eğitimi için “simülatör sistemi” yine 
proje kapsamında geliştirilen önemli ürünlerden 
biri oldu. Çeşitli harekat senaryolarının akıllı ya-
zılımlar üzerinden eğitim verildiği sistemde arıza 
bulma ve arıza gidermenin işlemleri de yapılabi-
liyor. Böylece, tüm ekibin harekat uyumu maksi-
mum derecede sağlanacak. 

Türk Havacılık ve Uzay Sana-
yii AŞ. (TAI) ile Yıldız Teknik 
Üniversitesi (Teknoloji Geliş-
tirme Bölgesi Teknopark AŞ. 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Teknopark Anonim Şirketi) 
arasında işbirliği protokolü 
imzalandı. Anlaşmayla, savun-
ma sanayi ihtiyaçlarına cevap 
verecek nitelikte insan kayna-
ğının yetiştirilmesi ve üniver-
site-sanayi işbirliğinin tesisi 
için ortak projeler geliştirilme-
si hedefleniyor.

Yapılan anlaşmaya göre, yeni teknolojile-
ri geliştirebilecek, sanayinin ihtiyaçlarına 
cevap verebilecek nitelikte bilgi ve bece-
rilere sahip insan kaynağının yetiştiril-
mesi planlanmaktadır. Ayrıca, TAI Tek-
noloji Yol Haritasında yer alan teknoloji 
konularında bilgi birikimi oluşturulması 
ve yetkinlik sağlanması için üniversite ile 
AR-GE çalışmaları yürütülmesi kararlaş-
tırılmıştır. Üniversitede gerçekleştirilen 
Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora prog-
ramları, sanayinin ihtiyaçlarına göre yön-
lendirilecektir.

İŞLETME VE BAKIM KOLAYLIĞI SAĞLANDI

TAI VE YTÜ ARASINDA İŞBİRLİĞİ İMZALANDI
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modeli üretimine başlanan TÜRKSAT 6A 
uydusundan sonra Yeni Nesil Haberleşme 
Uydularını yurt içinde geliştirecek ardından 
dünya pazarına sunacak. TAI, Small-GEO’nun 
fizibilite çalışmalarına başlandığını belirtti. 
Uydunun sivil haberleşme hizmetlerine ilave 
olarak askeri amaçlı veri transferi için de kul-
lanılabileceği açıklandı.

TÜRSAT 6A ile kendi haberleşme uydusunu 
kendisi yapabilen 10 ülke arasına giren Tür-
kiye, uluslararası terminolojide “Small-GEO” 
olarak adlandırılan Yeni Nesil Haberleşme 
Uydu Projesi için fizibilite çalışmalarına başla-
dı. TÜRKSAT 6A ve GÖKTÜRK Yer Gözlem Uy-
dularından elde edilenler ile TAI, “Small-GEO” 
konseptini geliştirerek Türkiye’ye önemli bir 
proje kazandıracak. 

Small-GEO ile katma değeri oldukça yüksek 
olan uzay sistemleri alanında yurtiçi ve yurtdı-
şı uydu operatörlerinin ihtiyaçlarını aynı anda 
karşılayacak teknik özelliklerde bir sisteme 
yönelik ön çalışmaları yapılacak. Küresel pa-

zar için de oldukça yeni ve dikkat çekici olan 
“Small-GEO” konseptinde geliştirilecek uydu 
ile Türkiye’ye bu alanda aynı zamanda önemli 
döviz girdisi sağlanması hedefleniyor. 

Small-GEO uydusunda bir fırlatıcıya birden 
fazla haberleşme uydusu sığdırılarak fırlatma 
maliyetlerinin düşürülmesi amaçlanacak. Bu 
amaçla uydu yapısal sistemi tümüyle optimize 
edilecek. Fırlatma maliyetlerinin düşürülmesi 
için bir diğer önlem ise uydunun yeni nesil 
elektrikli itki sistemleri ile donatılarak uzaya 
gönderilen kütlenin düşürülmesi olacak. 

Yapılacak çalışmalar ile detayları belirlenecek 
Small-GEO Uydusunun 1 ila 2 ton kütle aralı-
ğında olması ve 16 ila 22 alıcı/verici (trans-
ponder) taşıması planlanıyor. TAI tarafından 
geliştirilecek Small-GEO Uydusu sivil haber-
leşme hizmetlerine ilave olarak askeri amaçlı 
veri transferi için de kullanılabilecek.

“Small-GEO” Nedir?

“Small-GEO”; televizyon yayını, multimedya 
uygulamaları, mobil ve sabit internet erişimi, 

güvenli haberleşme gibi geleneksel haberleş-
me uydusu fonksiyonlarını performans düşü-
mü olmadan karşılayabilen, nispeten daral-
tılmış hacimli konfigürasyona sahip, maliyet 
etkin haberleşme uyduları konseptidir.

Küresel pazarda “Small-GEO” olarak tanımla-
nan bu uydular, alışılmış haberleşme uydula-
rına göre düşük üretim ve fırlatma maliyetleri 
ve kullanıcı ihtiyaçlarına göre şekillenebilen 
esnek haberleşme çözümleri ile dikkat çek-
mektedir. 

SMALL-GEO DETAYLARI AÇIKLANDI

SİVİL HABERLEŞME VE ASKERİ AMAÇLI KULLANILABİLECEK 
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Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
(TSKGV)’nın Bağlı Ortaklıklarından TAI, Vakfın 30. 
Kuruluş Yıldönümünde Türkiye’nin her yerinden 
ziyaretçilerle buluştu. Sabah ve öğle olmak üzere 
iki gruptan oluşan etkinliğe yaklaşık 500 kişi katıl-
dı. Etkinliğe katılan ziyaretçi ve Vakıf bağışçılarına 
Şirketin yürüttüğü projelere ilişkin bilgiler verildi. 
Fabrika gezisi öncesi ziyaretçilere “hoş geldiniz” 
diyerek memnuniyetini ifade eden TAI Genel Mü-
dürü Doç.Dr.Temel KOTİL, Şirketin gelecek proje-
lerini ve hedeflerini ziyaretçilerle paylaştı.

Etkinlik öncesi verilen tanıtım sunumunun ar-
dından ziyaretçiler, TAI’nin ilk kurulan ve bugün 
uçak yapısallarında ana üretim binası olan fabri-
kayı gezdi. Ardından ANKA insansız hava araçları 
ve ATAK helikopterlerinin üretim hattını ziyaret 
eden topluluk daha sonra HÜRKUŞ, ATAK, ANKA 
ve uydu sistemlerinin sergilendiği platformda bu-
luştu. 

TAI Genel Müdürü Doç.Dr.Temel KOTİL, ziyaretçi-
lere özel verilen tanıtım sunumunda, yeni nesil te-
kamül jet eğitim uçağı HÜRJET projesi başta olmak 
üzere, yakın geleceğin uydu projesi SmallGEO’yu 
anlattı.  SmallGEO için “sıfırdan başladık ve yapa-
cağız” diyen KOTİL şöyle devam etti: “Tamamıyla 
TAI’nin bir projesi ve temelinde 1 tonluk 

haberleşme uydusu geliştirmek olan SmallGEO, 
TAI’nin kendi özgün projesi olacak. Ticari bir proje 
bu. Görüşmelerimiz kapsamında hem TÜRKSAT’ın 
bu çerçevedeki ihtiyacının karşılanması olabilir, 
hem de dünyada bunun çok taliplisi, müşterisi var.”

HÜRJET projesinin de önemini vurgulayan KOTİL, 
“Bunun 6 aylık mimari çalışma dönemi var. Bu 
projenin ön çalışması, ardından devletimizin bize 
bunu sipariş vermesini bekliyoruz” dedi. HÜRKUŞ, 
ATAK, ANKA platformlarını ve uydu sistemlerini 
yerinde ziyaret ederek TAI’nin ürettiği değerleri 
gören ziyaretçiler, TAI tesislerini görmekten çok 
mutlu olduklarını belirterek, duygusal anlarını fo-
toğraf karelerine aktardı.

İstanbul Ticaret Üniversitesi (İTİCÜ) ve Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ. (TAI) arasında İTİCÜ 
öğrencilerinin iş hayatını tanımaları, gözlemleme-
leri ve uygulamadaki işleyişi görmelerini sağlamak 
adına protokol imzalandı.

Yapılan protokole göre İTİCÜ, lisansüstü program-
ları için belli bir kontenjan dahilinde TAI çalışanla-

rına yüzde 100 oranında indirim imkanı sunacak. 
Üniversite buna ek olarak, Sürekli Eğitim Merkezi 
tarafından düzenlenecek sertifika programların-
da, TAI çalışanlarıyla, eş ve çocuklarına yüzde 50 
oranında indirim uygulayacak. TAI faaliyette bu-
lunduğu iş sektöründe, İTİCÜ öğrencilerine staj 
imkanı sunacak. Protokolü imzalayan TAI Genel 

TAI KAPILARINI HALKA AÇTI

TAI VE İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ ARASINDA
 PROTOKOL İMZALANDI
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Müdürü Doç. Dr. Temel KOTİL ve İstanbul        
Ticaret Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nazım   
EKREN, yapılan işbirliğinin eğitim alanında bü-
yük bir önem taşıdığını vurguladı. 

TAI Genel Müdürü Doç.Dr.Temel KOTİL, “İm-
zalanan bu protokol çerçevesinde öğrencilere 
staj imkanı sağlayacak kurumumuz personeli 
ayrıca İTİCÜ’de lisansüstü programlara katılım 
fırsatı yakalayacak. 

Böylece, personel ve öğren-
cilerimizi geleceğe sağlam 
adımlarla hazırlayacağız. İki 
kurum arasındaki bu işbirliği 
öğrencilerimiz için çok bü-
yük şans kapısı yaratacak” 
dedi. 

İTİCÜ Rektörü Prof. Dr. EKREN 
ise anlaşmaya ilişkin şunları 
anlattı: “Türkiye’nin güzide 
kurumu ile yapılacak bu 
işbirliğinin üniversitemizi 
gururlandırdığını söylemek 
isterim. Üniversitemiz ku-

ruluş felsefesi ve yaklaşımında, ticaret ve fi-
nans alanları her ne kadar önde gözükse de 
mühendislik alanında da farkındalık üretecek 
adımlar atmak istiyoruz. Yapılan işbirliğinin 
üniversitemizin perspektifini, akademisyen-
lerimizin bilgi birikim ve tecrübelerini artıra-
cağına eminiz. Mühendislik fakültesi öğrenci-
lerimizin staj süresince bilgi ve tecrübelerini 
artırmasını da temenni ediyorum.”

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ. (TAI) uçak 
yapımında çalışacak üstün vasıflı teknik per-
sonel yetiştirmeyi hedefleyerek, Gazi Üni-
versitesi ile işbirliği kuran şirketimiz, Havacı-
lık Sanayii’nde önemli bir ihtiyacı karşılamak 
üzere Uçak Teknolojileri Bölümü kurmuştur. 
Bu yıl “TUSAŞ Kazan Meslek Yüksek Okulu”na 
başlayacak olan 205 kişi şirketimizin bursiyeri 
olarak öğrenim hayatları boyunca mali des-
tek alacak olup mezuniyetleri sonrasında ise 
TAI’de teknisyen olarak çalışma imkanına sa-
hip olacak.

Öğrencilerin sahada pratik kazanmaları için 
gerçekleştirilen işbirliğindeki öğrenci alımları 
ÖSYM sınavlarıyla yapılarak belirleniyor. 
Bölüme katılan her öğrenci böylece 
TAI atölyelerinde staj yapabiliyor. Uçak 
yapımında çalışacak üstün ve nitelikli teknik 
personel yetiştirmeyi hedefleyen Şirketimiz, 
programdaki her öğrenciyi sigorta statüsüne 
dahil ederken, aynı zamanda belli bir miktarda 
maddi destek sağlayacak.

TAI’DE ÖNCE STAJ SONRA ÇALIŞMA İMKANI
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Pakistan Başbakanı Şahid Hakan ABBASİ, 
Türkiye’nin savunma sanayisindeki ihracat ara-
yışlarında önemli yer tutan T129 ATAK Taarruz ve 
Taktik Keşif Helikopteri’ni inceledi ve test uçuşuna 
katıldı. 

D-8 Ekonomik İşbirliği Örgütü 9. Zirvesi kapsamın-
da İstanbul’da bulunan ABBASİ ve beraberindeki 
heyeti Atatürk Hava-
limanı Genel Havacılık 
Terminali Apronu’nda 
Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayi AŞ’de (TAI) Ge-
nel Müdür Temel KOTİL 
karşıladı. 

Pakistanın pilot Baş-
bakanı Şahid Hakan 
ABBASİ, İstanbul’da 
T129 ATAK helikopteri 
ile uçtu. ABBASİ, bu-
rada ATAK helikopteri 
hakkında test pilotla-
rı Arif ATEŞ ve Barış 
YAKAR’dan bilgi aldı. 

Kendisi de pilot olan ABBASİ, daha sonra Arif ATEŞ’le 
ATAK helikopteriyle yaklaşık yarım saat süren bir 
test uçuşu yaptı. Uçuşun ardından basın mensup-
larına açıklamada bulunan ABBASİ, uçuşun çok iyi 
geçtiğini söyledi. 

ATAK’ın etkileyici bir helikopter olduğunu belirten 
ABBASİ, şunları kaydetti:

“TAI Genel Müdürü Temel KOTİL ve ekibine çok 
teşükkür ediyoruz. Bu helikopter, bir pilot olarak 
söylebilirim ki dünyadaki en iyi, en etkin taaruz 
helikopteri. Pakistan Silahlı Kuvvetleri tam 4 yıldır 
bu helikopteri her türlü koşulda en ince ayrıntısı-
na kadar denedi ve birinci sırada seçerek helikop-
teri teknik yönden beğendi ve başarılı buldu. Şu 
anda sözleşme görümelerimiz son hızı ile devam 
etmekte. Her şey olumlu anlamda devam ediyor. 
İnşallah bu helikopteri alıp en kısa sürede Pakistan 
Silahlı Kuvvetleri envanterine yerleştireceğiz” 

PAKISTAN BAŞBAKANI ABBASİ :
 “ATAK, DÜNYADAKİ EN ETKİN TAARRUZ HELİKOPTERİ”
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ROKETSAN’ın son teknoloji ürün ve sis-
temlerini sergilediği Paris Air Show Fua-
rı, 19-25 Haziran 2017 tarihleri arasında 
Paris Fransa’da gerçekleştirildi. ROKET-
SAN standını, T.C. Milli Savunma Baka-
nı ve beraberindeki heyet başta olmak 
üzere birçok ülkenin resmi delegasyon-
ları ziyaret etti. 

ROKETSAN PARİS AİR SHOW’DA 

ROKETSAN, İSO 500’DE 89’UNCU SIRAYA YÜKSELDİ

İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) her yıl 
gerçekleştirdiği “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu (İSO 500)” araştırmasının 2016 yılı 
sonuçlarına göre ROKETSAN, 89’uncu sırada 
yer aldı. Firmaların satış hasılatı, brüt katma 

değer, öz kaynak, aktif toplamı, vergi öncesi 
dönem kârı, ihracat ve ortalama çalışan sayısı 
gibi kriterler değerlendirilerek yapılan sırala-
mada ROKETSAN, 38 basamak yükselerek ilk 
100 firma arasında yer alma hedefine ulaştı.

NATO Destek ve Tedarik Ajansı (NSPA) ta-
rafından her yıl, yılda iki defa düzenlenen 
Mühimmat Destek Ortaklığı Komitesi toplan-
tılarının 37’ncisi 6-8 Haziran 2017 tarihleri 

arasında Ankara Sheraton Otel’de gerçekleş-
tirildi. Organizasyon kapsamında toplantı he-
yeti ROKETSAN tesislerini ziyaret etti. 

37’NCİ MÜHİMMAT DESTEK ORTAKLIĞI KOMİTESİ 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ROKETSAN (ROKET SAN. ve TİC. AŞ.)
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UZAY TEKNOLOJİLERİNDEKİ SON GELİŞMELER RAST KONFERANSI’NDA 

ROKETSAN AKADEMİK BAŞARILARINI SÜRDÜRÜYOR

ROKETSAN DSEI 2017 FUARI’NDA YERİNİ ALDI

Hava Harp Okulu Komutanlığı bünyesinde bulu-
nan Havacılık ve Uzay Teknolojileri Enstitüsü Mü-

dürlüğü, 19-22 Haziran 2017 tarihleri arasında, 
Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesi Komutanlığı 
tesislerinde “Uzay Teknolojilerindeki Son Geliş-
meler/Recent Advances in Space Technologies” 
Konferansı’nı gerçekleştirdi. 

Bu yıl sekizincisi düzenlenen RAST 2017 
Konferansı’na, ulusal ve uluslararası üniversite, 
kamu kurum ve kuruluşları, uzay ajansları, firma-
lardan bilim insanları, mühendis ve yöneticiler 
katılım sağladı. Etkinlik kapsamında ROKETSAN 
standı, başta Hava Kuvvetleri Komutanı olmak 
üzere birçok delegasyonu ağırladı.

Roketsan, 27-29 Haziran tarihlerinde Stockholm, İsveç’te düzenlenen 12th 
International 3AF Integrated Air and Missile Defence (IAMD) Konferansı’na 
makale sunumlarıyla katılım sağladı.

Taktik Füze Sistemleri Grup Başkanlığı çalışanları Güliz BULUT ve Dilan ÖZ-
DİL tarafından hazırlanan “Using Modelling and Simulation for Conceptual 
Design of Air and Missile Defence Interceptors” makalesi ve Zahide Selin 
GÜLER tarafından hazırlanan “A Brief Examination of IAMD Approach; CO-
NOPS and Architectures” makalesi sunularak konferans kapsamında ya-
yımlandı. 

DSEI 2017 Fuarı, 12-15 Eylül 2017 tarihleri 
arasında Londra/Birleşik Krallık’ta gerçek-
leştirildi. İleri teknoloji ürünleri ve sistem 
çözümleriyle ziyaretçilerin ilgisini çeken 
ROKETSAN standı, başta Türkiye olmak 
üzere Slovakya, Romanya, Suudi Arabistan 
ve Katar gibi çeşitli ülkelerden üst düzey 
delegasyonları ağırladı.
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HAVELSAN’ın, Katar Hava Kuvvetleri için 
geliştirdiği KATAR AW139 Simülatör Eğitim 
Merkezi saha kabul testleri tamamlandı.

HAVELSAN’ın, Katar Hava Kuvvetleri için ge-
liştirdiği KATAR AW139 Helikopter Simülatö-
rü Entegre Eğitim Merkezi Projesi, saha kabul 
testlerinden başarıyla geçti. Dünyadaki en 
büyük 5 simülatör üreticisinden biri olan ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yanı sıra dost ve 
müttefik ülkelerin eğitim ve simülasyon sis-
temleri ihtiyaçlarını karşılayan HAVELSAN, 
gerçekleştirdiği ihracatla ülke ekonomisine 
ve savunma sanayisine katkı veriyor.

Askeri havacılıkta pilotların ve teknik uçuş 
personelinin eğitim ihtiyaçlarını desteklemek 
üzere anahtar teslimi akademi konseptleri 
sunan HAVELSAN, Katar için de bir dizi çö-
züm üretti. 2013 yılında imzalanan sözleşme 
kapsamında, Katar Hava Kuvvetleri için tam 
görev simülatörü, uçuş ve navigasyon pro-

sedürleri eğiticisi, kabin 
ekibi eğitim simülatö-
rü, debrifing sistemi ve 
taktik kontrol merkezi 
üretimi gerçekleştirildi. 
Son olarak AW139 heli-
kopteri tam görev simü-
latörünün teslim edilme-
sinin ardından Katar’da 
gerçekleştirilen saha kabul 
testleri başarıyla tamam-
ladı. Böylece projenin ga-
ranti süreci de başladı.

Proje kapsamındaki işle-
rin yüzde 70’i yerli ürün-
lerle gerçekleştirilirken, 
bütün idame ve işletme 

hizmetleri 3 yıl boyunca Türk teknisyenlerce 
verilecek. Katar Entegre Eğitim Merkezi’ne 
ziyarette bulunan HAVELSAN yönetimi de 
projede gelinen son durumu yerinde inceledi. 
Katar Hava Kuvvetleri pilotları, oluşturulan 
eğitim merkezinin bir parçası olarak AW139 
eğitimlerini HAVELSAN simülatör ve sistem-
lerinde gerçekleştirecek. Merkezde, yılda bin 
pilota eğitim verilmesi planlanıyor.

GERÇEK UÇUŞA EŞDEĞER EĞİTİM

Katar Hava Kuvvetleri için tesis edilen KA-
TAR AW139 Helikopter Simülatörü Enteg-
re Eğitim Merkezi Projesi, HAVELSAN’ın 
referans projeleri arasında yer alıyor. 
Pilot koltuğuna oturulduğu andan itibaren 
gerçek bir uçuş deneyimi yaşatan tam uçuş 
simülatöründe, havada karşılaşılabilecek he-
men her türlü durum ve operasyon seçeneği 

AW139 KABULLERİ TAMAM

HAVELSAN (HAVA ELEKTRONİK SAN. ve TİC. AŞ.)
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HAVELSAN tarafından geliştirilen Hastane Bilgi 
Yönetim Sistemi’nin ilk ihracatı Pakistan’a gerçek-
leştirildi. Hastanelerin idari, tıbbi ve yönetimsel 
anlamda omurgasını oluşturan sistem, Pakistan’ın 
e-sağlık yol haritası için referans olacak.

Yazılım yoğun sistem alanlarında faaliyet gös-
teren HAVELSAN’ın, Hastane Bilgi Yönetim Sis-
teminin ilk ihracatı gerçekleştirildi. Pakistan’ın 
Pencap eyaletinde modern teknolojilerle inşa 
edilen Pakistan Böbrek ve Karaciğer Araştırma 
Enstitüsü’nün (Pakistan Kidney&Liver  Institute-

PKLI) ihtiyacı olan tam entegre Hastane Bilgi Yö-
netim Sistemi için  HAVELSAN’ın çözümü tercih 
edildi.

HAVELSAN, söz konusu sistemin sağlanması, 
işletilmesi, bakım ve destek  hizmetlerinin veril-
mesi  projesinde, sağlık bilişimindeki deneyim ve 
teknoloji  geliştirme yeteneğini uluslararası proje 
gerçekleştirme deneyimiyle  birleştirerek, yeni ve 
nitelikli bir projeyi hayata geçirecek.

HAVELSAN, Pakistan’ın  e-sağlık yol haritası için 
çok önemli görülen ve  referans proje olarak de-
ğerlendirilen PKLI Projesi’yle iş ekosistemi  pay-
daşlarından da istifade ederek, sağlık bilişimi de-
neyimini dost ve kardeş ülke  için kullanacak.

PKLI Projesi sözleşme kabul metni, Pakistan-
Türkiye  iş birliğinin  güçlü  bir göstergesi olarak 
Pencap Eyaleti Başbakanı Muhammed Şehbaz 
ŞERİF’in de katıldığı törenle Pencap Altyapı Ge-
liştirme Otoritesi (Infrastructure  Development 
Authority Punjab-IDAP) Üst Yöneticisi Mücahit       
ŞERDİL ve HAVELSAN  Temsilcisi Zeynep Arzu   
ÇELİK tarafından imzalandı.

test edilebiliyor. Farklı hava koşulları yaratılarak 
pilot kabiliyetlerinin testinin gerçekleştirilebildi-
ği simülatörle Katar semalarında kar yağışı altın-
da helikopter kullanımı deneyimi de yaşatılıyor. 
Simülatörde, Katar’ın yaklaşık 11 bin kilomet-
rekarelik sınırının yüksek çözünürlüklü; 100 bin 
kilometrekarelik Körfez bölgesinin de orta çözü-
nürlüklü uydu görüntüleri kullanılıyor. Projenin en 
büyük parçasını oluşturan 47 ton ağırlığındaki tam 
görev simülatörü, 7 tırla taşınmıştı.  Tam görev si-
mülatörü henüz HAVELSAN tesislerindeyken 50 
Katar Hava Kuvvetleri mensubu Türkiye’ye gele-
rek 600 saatlik uçuş eğitimi almıştı.

HAVELSAN’IN ORTADOĞU’YA AÇILAN KAPISI

HAVELSAN, Katar’da yürütülen projelerin devamı-
nı sağlamak ve yeni iş olanaklarını değerlendirmek 
amacıyla Ortadoğu’daki ilk merkezini  de Doha’da 
kurmak için adım attı. HAVELSAN, Katar’daki 
ofisle ayrıca Suudi Arabistan, Kuveyt, Umman, 
Bahreyn, Ürdün, Birleşik Arap Emirlikleri gibi Or-
tadoğu ülkelerine yönelik iş geliştirme ve proje 
yönetim hizmeti faaliyetleri yürütmeyi amaçlıyor.  
Katar Hava ve Deniz Kuvvetleri için komuta kont-
rol, eğitim ve simülasyon, yönetim bilgi sistemi 
projeleri kapsamındaki ihtiyaçları karşılamaya da 
talip olan HAVELSAN, Katar’ın askeri anlamda si-
ber güvenlik ihtiyaçları ilgili de yakından ilgileniyor.

HAVELSAN’DAN SAĞLIKTA İHRACAT BAŞARISI
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Türk Hava Yolları (THY), yapımı tamamlanan 
yeni Uçuş Eğitim Merkezi’nin açılışını gerçek-
leştirdi. HAVELSAN ile yapılan iş birliği çerçe-
vesinde hayata geçirilen Türkiye’nin ilk milli 
sivil uçuş simülatörü de hizmete girdi.

Türk Hava Yolları, modern havacılığın ihtiya-
cını karşılamak için önemli bir projeyi hayata 
geçirdi. Son teknolojinin tüm imkânlarını ya-
pısında barındıran yeni “Uçuş Eğitim Merkezi” 
gerçekleştirilen törenle hizmete açıldı. Yeni 

eğitim merkezi ile Türk Hava Yolları, 
bölgenin eğitim merkezi olma yolunda 
önemli bir adım atmış oldu. HAVELSAN 
ile yapılan işbirliği kapsamında hayata 
geçirilen Türkiye’nin ilk milli sivil uçuş 
simülatörü de hizmete alındı.

“HAVELSAN yeni bir başarı öykü-
sü yazmıştır.”

Törende konuşan HAVELSAN Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Taner DÜVENCİ, 
“HAVELSAN Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
eğitimine katkı sağlayan son teknoloji 

simülatörlere ilave olarak ülkemizin dünya-
ya açılan markası olan THY için yapmış oldu-
ğu Boeing 737 simülatörüyle yeni bir başarı 
öyküsünü yazmıştır. Bu öyküyü alın teriyle 
projeyi gerçekleştiren yöneticisinin, mühen-
disinin, teknisyen ve onları idare eden deste-
ği sağlayan HAVELSAN personelinin olduğu 
kadar, proje süresince yakın işbirliği gördüğü-
müz THY personeli de dâhildir” diye konuştu.

HAVELSAN, yaz dönemi için sertifika prog-
ramlarına devam ediyor. Temmuz ayı boyun-
ca gerçekleştirilen sertifika programlarına, 
Türkiye’nin dört bir yanından yoğun ilgi vardı.

HAVELSAN, yetenek ve yetkinliklerini genç 
mühendisler ile paylaşmaya devam ediyor. 
2017 yaz dönemi için Yazılım Mühendisliği, 
Büyük Veri Analizi ve PARDUS Sertifika Prog-
ramları ile bu alanda ilgili mühendis ve mü-
hendis adaylarına kapılarını açtı.

Yaz dönemi boyunca üç farklı dönem de ger-
çekleştirilen sertifika programlarında genç 
mühendis ve mühendis adayları HAVELSAN 
eğitmenleri ile yoğun bir çalışma programı 

gerçekleştirdi. Sertifika programı katılımcıları 
eğitim dönemi bitiminde çeşitli hediyeler, ka-
tılım belgesi ve sertifika ile ödüllendirildi. 

SİVİL İLK UÇUŞ SİMÜLATÖRÜ THY BÜNYESİNDE

HAVELSAN AKADEMİ SERTİFİKA PROGRAMLARI GELECEĞE HAZIRLIYOR
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Türk Hava Yolları Teknik ile HAVELSAN’ın birlikte 
ürettiği Milli Kabin içi Eğlence Sistemi ilk canlı test 
uçuşunu gerçekleştirdi.

Türk Hava Yolları’na ait TC-JHF tescilli Boeing 737-
8F2 tipi uçak ile TK6832 uçuş kodu ile bir süre 
havada turlayıp sistemin ilk canlı testi gerçekleş-
tirildi. Test uçuşuna THY Teknik ve HAVELSAN’ın 
yönetici ekibi ile yazılımda görev alan personel 
katıldı. Sistem kapasitesi ve erişilebilirlik başta 
olmak üzere kullanım ile ilgili tüm alt sistemlerin 
test edildiği uçuş başarı ile tamamlandı.

İFE projesi kapsamında THY’ye ait 44 uçağın kabin 
içi eğlence sistemleri THY Teknik ve HAVELSAN’ın 
ürettiği milli sistem ile karşılanıyor. Projenin ta-

mamının ise önümüzdeki aylarda tamamlanması 
öngörülüyor.

12-15 Eylül 2017 tarihleri arasında Excel London 
Fuar Merkezinde gerçekleştirilen DSEI fuarında 
HAVELSAN büyük ilgi gördü. 

117 metrekarelik stant ile Fuarda yer alan HA-
VELSAN, başta Komuta Kontrol Sistemleri olmak 
üzere teknolojik ürünleri ilgilileri ile buluşturdu. 

HAVELSAN’ın dünya denizle-
rinde kendini kanıtlamış Savaş 
Yönetim Sistemleri ile Komuta 
Kontrol ürünlerimizden artırıl-
mış gerçeklik tabanlı teknolojileri 
kullanarak geliştirilen C4ISR 
(HoSA-C4ISR) için Holografik 
Durumsal Farkındalık Sistemi, 
Müşterek Harekât Komuta 
Kontrol Sistemi DOOB da büyük 
ilgi gördü. 

Dünyada sınırlı şirketin sahip ol-
duğu Eğitim ve Simülasyon Tek-
nolojilerimiz de öne çıkan kabili-
yetlerimiz arasında yer aldı. 

HAVELSAN Yönetiminin bizzat katılımcılara tek-
nolojilerimizi anlattığı fuarda Milli Savunma Ba-
kan Yardımcısı Şuay ALPAY da HAVELSAN ürün 
ve hizmetlerini yerine inceleyerek HAVELSAN 
Yönetimine başarılarının devamını diledi. 

İFE İLK CANLI UÇUŞUNU YAPTI

DSEI FUARINDA GÖZLER HAVELSAN’DA
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19 Eylül Gaziler Günü Ankara’da Valilik 
koordinesinde kutlandı. Gazi HAVELSAN 
Personeli de Anıtkabir’de düzenlenen tö-
rene iştirak etti. 

Anıtkabir ziyaretine ayrıca, Ankara Gar-
nizon Komutanı Korg. Ali SİVRİ, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ali 
GÖKŞİN, TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE, Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği Genel Başka-
nı Emekli Piyade Albay Mehmet Şükrü   
TANDOĞAN, Gaziler, askeri personel ve 
öğrenciler katıldı.

Heyet birlikte Aslanlı Yol’dan yü-
rüyerek tören alanına geldi. 

Vali TOPACA’nın, Atatürk’ün 
mozolesine çelenk koymasının 
ardından saygı duruşunda bu-
lunuldu ve İstiklal Marşı okundu. 

Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne 
geçen Vali Topaca, 19 Eylül Ga-
ziler Günü münasebetiyle Anıt-
kabir Özel Defterini imzaladı.

HAVELSAN, Kızılay’ın bağışçısı oldu. HAVELSAN Merkez Te-
sislerine gelen Kızılay Kan ve Kök Hücre Bağış kampanyasına 
HAVELSAN Personeli yoğun ilgi gösterdi. 

Bağışlar, HAVELSAN Merkez Tesislerine gelen Kızılay mobil 
aracı ile sağlandı. HAVELSAN ve Kızılay Sağlık görevlilerinin 
gözetiminde gerçekleşen bağış kampanyasında HAVELSAN 
Personeli kök hücre ve taze kan başışında bulundu. Türk Kı-
zılayı ile gönüllü kan bağışçısı kazanımı ve bilinçlendirilmesi 
konusunda işbirliği yapan HAVELSAN’ın katılım sertifikasını 
İnsan Kaynakları Direktörümüz Fulya Erman GÜRSES kabul etti. 

GAZİ PERSONELİMİZ ANITKABİRDE

HAVELSAN, KIZILAY İLE EL ELE
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VAKIF BAĞLI ORTAĞI (VBO) OLAN ŞİRKETLERİMİZ

İŞBİR, üretmiş olduğu ürünleri sergilemek ama-
cı ile Türkiye’nin tek Savunma Sanayi Fuarı olan 
IDEF Fuar’ında önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda 
yerini almıştır.

Fuarda; Ülke Savunmasına büyük katkıda buluna-
cak olan Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nın; Taktik 
sahada tüm haberleşme gereksinimlerini karşı-
lamak için yürüttüğü TASMUS projesi kapsamın-
da kesintisiz enerji sunmak amacı ile 2x15 kVA         
TASMUS Römorklu Jeneratör, anlık güç ihtiyacını 
karşılamak amacı ile 2,25 kVA Portatif Jeneratör 
ve Elektronik Harp, gece görüş sistemlerine sa-
hip, kritik komuta bölgelerinde görüntülenmesi 
zor olan, birden fazla yakıtla çalışabilen, koje-
nerasyon özelliğine sahip 5-20-30 kW gücünde 
Taktik Sessiz Kabinli Jeneratörler sergilenmiştir. 
Özellikle de Taktik Sessiz Kabinli Jeneratörler bü-
yük ölçüde ilgi görmüştür. 

İŞBİR, kendisini bugüne taşıyan alternatör üre-
timi konusundaki yeteneklerini geliştirmeye 
odaklanmış ve alternatör konusundaki araştırma, 
geliştirme ile makineleşme ve modernizasyon fa-

aliyetlerine hız vermiştir. Bu maksatla, IDEF 2017 
Fuarı’nda bu tip alternatörler de sergilenmiştir. 

IDEF 2017 Fuarı sırasında;

Test ve Eğitim Gemisinde (TVEG projesi) kullanı-
lacak olan 4x750 kVA gücündeki jeneratörlerin 
sözleşmesi 15 Mayıs 2017 tarihinde STM AŞ. ile 
İŞBİR arasında imzalanmıştır. Üretim ve tedarik 
faaliyetleri başlamıştır. 2017 yılsonunda teslimi 
gerçekleşecektir.

IDEF 2017 FUARI

İFE İLK CANLI UÇUŞUNU YAPTIİŞBİR AŞ. (İŞBİR ELEKTRİK SAN. AŞ.)
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İŞBIR Elektrik Sanayi AŞ.,  son 5 yılda 
gerçekleştirdiği ilerlemelerle, hayata geçirmiş 
olduğu Savunma Sanayi ve ticari projeler 
doğrultusunda yeni adımlar atmaktadır. 

Işbir Elektrik AR-GE Merkezi’nin kurulması ile; 

• Gerçekleştirilmiş ve gerçekleştirilmesi plan-
lanmış projeler ile 2017 yılı itibariyle yatırım-
lara ağırlık verilecek,

 • Üretim teknolojisi ile makineleşmeye yö-
nelmiş olarak kapasite artırımı yapılarak 10 yıl 
sonrasını hedefler yapıya kavuşacaktır.

Bu hedeflere ulaşılması maksadı ile, 09 Mayıs 
2017 tarihinde İŞBİR AR-GE Merkezi kurulmuş 
ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 
Tescil edilmiştir. 

AR-GE Merkezinin faaliyete geçmesiyle, mev-
cut ürünlerin teknolojisi yükselecek, maliyeti 
düşecek, verimliliği artacaktır. 

İŞBİR AR-GE Merkezi, Balıkesir Merkezinde 
2’nci, Balıkesir il hudutları içerisinde 3’üncü 
Merkez olarak görev yapacaktır. 

Yurtdışında çalışan Türk İşçilerinin 
dövizli tasarruflarıyla 15 Ağustos 
1977 tarihinde kurulan İŞBİR Elektrik 
Sanayi AŞ. , 40’ıncı yıldönümünü bü-
yük bir coşku ile kutladı. 

Türkiye’nin ilk Alternatör ve Jenera-
tör Fabrikası olan İŞBİR, bu özel gün-
de bir ilke daha imza attı. 

Balıkesir OSB Yönetim Kurulu Başka-
nı Vali Sn. Ersin YAZICI, TSKGV Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE, 9’uncu 
Ana Jet Üstü Komutanı Hava Pilot Tuğg.        
Kemal TURAN, İŞBİR Elektrik San. AŞ. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Haluk Cumali ÇETİNKAYA, 
İŞBİR Elektrik San. AŞ. Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Salahattin DÖNMEZ, İŞBİR Elektrik San. 
AŞ. Yönetim Kurulu Üyesi Şinasi TOĞROL,       

İŞBİR Elektrik San. AŞ. Genel Müdürü Burhan 
ÖZGÜR, Karesi Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, 
Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail UĞUR, 
Ticaret Odası Başkanı Fahri ERMİŞLER ile fir-
ma çalışanları ve davetlilerin katılımıyla, Or-
ganize Sanayi Bölgesinde 31.500 m2’lik arsa 
tahsis imza protokolü gerçekleşmiştir. 

TÜRKİYE’NİN 462’NCİ AR-GE MERKEZİ İŞBİRDE…

SAVUNMA SANAYİ DEVİ İŞBİR ELEKTRİK SANAYİ AŞ.’DEN OSB’YE YATIRIM!
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VAKIF BAĞLI ORTAĞI (VBO) OLAN ŞİRKETLERİMİZ

ASPİLSAN AŞ. (ENERJİ SANAYİİ ve TİCARET AŞ.)

Enerji Depolama Sistemi’nin (EDS) 
denenmesi amacıyla Diyarbakır 
Dakyanus’taki Şehit Hübeyib Turan Üs 
Bölgesinde 20 Nisan 2017 tarihinde 
kurulmuştur. 3 Ay süreyle denenen 
EDS verimliliği konusunda Jandarma 
Genel Komutanlığından gelecek rapor 
beklenmektedir. Raporun ardından ürünün 
satışı beklenmektedir.  

AKYANUS ŞEHİT HÜBEYİB TURAN ÜS BÖLGESİ EDS DENEMESİ

İlaç ve Tıbbi Cihazlar Zirvesi ve Fuarı (IPMS); 
T.C. Sağlık Bakanlığı Himayelerinde, Türkiye 
İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu ve SGK stratejik 

ortaklığında, ASO’nun destekleri ile 19 – 20 Ekim 
2017 tarihlerinde Ankara ATO Congresium Kongre 
ve Sergi Merkezi salonlarında gerçekleştirilmiştir. 

IPMS 2017 FUARI
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maz Dağına denenmesi ama-
cıyla 5 Adet Güneş Panelli Ay-
dınlatma Sistemi kurulmuştur. 
Bu sistem şebekeye bağlan-
madan güneşten aldığı enerjiyi 
şarj ederek geceleri 12 saat sü-
reyle etrafı aydınlatmaktadır. 
Namaz dağına kurulan bu ay-
dınlatma sistemleri askerimizin 
gece ve gündüz bölgeyi incele-
melerini sağlamaktadır.

15-17 Kasım tarihleri ara-
sında yapılan Piltech fu-
arına katılım gerçekleşti-
rilmiştir. Burada ticaretini 
ve distribütörlüğünü yap-
tığımız piller tanıtılarak iç 
pazar payını arttırılması 
faaliyeti yürütülmüştür. 
Ayrıca bu fuar Logitrans 
fuarıyla aynı alanda yapıl-
mıştır. EASA sertifika sü-
recinde olan uçak akümü-
zün pazarlama çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.  

GÜNEŞ PANELLİ AYDINLATMA SİSTEMİ

PİLTECH FUARI



İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : P.K. 18 Kavaklıdere 06692
  Ankara Fethiye Mah. 
  Havacılık  Blv. No: 17  
  06980   Kazan / Ankara

Telefon  : +90 (312) 811 18 00
Faks : +90 (312) 811 14 25
Web : www.tai.com.tr
e-posta : marketing@tai.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Kemalpaşa Mahallesi 
  Şehit Yüzbaşı Adem Kutlu Sokak No: 21
  06780 Elmadağ, ANKARA

Telefon  : +90 (312) 860 55 00 
Faks : +90 (312) 863 42 08
Web : www.roketsan.com.tr
e-posta : pazarlama@roketsan.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Mustafa Kemal Mahallesi, 2120. Cad. 
  No: 39  06510 Çankaya / Ankara

Telefon  : +90 (312) 219 57 87 (Pbx) 
Faks : +90 (312) 219 57 97
Web : www.havelsan.com.tr
e-posta : info@havelsan.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Yeni İzmir Yolu Üzeri 6. Km
  P.K.146  Çayırhisar Mevki
   Balıkesir

Telefon  : +90 (266) 283 00 50 (pbx) 
Faks : +90 (266) 283 00 66 - 67
Web : www.isbirelektrik.com.tr
e-posta : isbir@isbirelektrik.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Organize Sanayi Bölgesi 12. Cadde No. 8,   
    P.K. 501  38070 Kayseri

Telefon  : +90 (352) 321 12 15 / 16 
Faks : +90 (352) 321 12 17
Web : www.aspilsan.com
e-posta : aspilsan@aspilsan.com

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : P.K.1  06172 Yenimahalle/Ankara

Telefon  : +90 (312) 592 10 00
Faks : +90 (312) 354 13 02
Web : www.aselsan.com.tr
e-posta : marketing@aselsan.com.tr



TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİNİ 
GÜÇLENDİRME VAKFI

www.tskgv.org.tr

T.İŞ BANKASI ÇANKAYA ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 4238
TL HESAP NO : 810000
TL IBAN NO : TR84 0006 4000 0014 2380 8100 00
USD HESAP NO : 3910000
USD IBAN NO : TR85 0006 4000 0024 2383 9100 00
EURO HESAP NO : 4080000
EURO IBAN NO : TR28 0006 4000 0024 2384 0800 00

 
AKBANK BAŞKENT KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 832
TL HESAP NO : 8888

TL IBAN NO : TR59 0004 6008 3288 8000 0088 88

 
T.C. ZİRAAT BANKASI ANKARA KAMU KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 1745
TL HESAP NO : 6031741-5039
TL IBAN NO : TR07 0001 0017 4506 0317 4150 39

 
ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. KIZILAY ANKARA ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 3
TL HESAP NO : 57968-1
TL IBAN NO : TR13 0020 9000 0005 7968 0000 01

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş. ANKARA ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 06
TL HESAP NO : 198700
TL IBAN NO : TR68 0021 0000 0001 9870 0000 01
 
GARANTİ BANKASI MALTEPE ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 114
TL HESAP NO : 6297083
TL IBAN NO : TR71 0006 2000 1140 0006 2970 83
 
HALK BANKASI ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 452
TL HESAP NO : 16001987
TL IBAN NO : TR37 0001 2009 4520 0016 0019 87
 
ŞEKERBANK ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 006
TL HESAP NO : 6007622
TL IBAN NO : TR37 0005 9000 6013 0006 0076 22
 
T.VAKIFLAR BANKASI MERKEZ ŞUBE (*)
ŞUBE KODU : 184
TL HESAP NO : 00158007306454209
TL IBAN NO : TR55 0001 5001 5800 7306 4542 09

Genel Müdürlük
 Remzi Oğuz Arık Mahallesi Paris Caddesi Yazanlar Sokak No: 4   06540 Çankaya/ ANKARA

Tel.: (+90.312) 468 87 88  Fax: (+90.312) 468 99 06

İstanbul Bölge Temsilciliği
 Abide-i Hürriyet Caddesi No: 33   80250 Şişli / İSTANBUL 

Tel.: (+90.212) 233 26 91- 219 01 02  Fax: (+90.212) 233 26 92

İzmir Bölge Temsilciliği
Atatürk Caddesi No: 158/2 Pasaport  35210 Konak / İZMİR

Tel.: (+90.232) 277 38 39  Fax: (+90.232) 278 83 84

Mersin Bölge Temsilciliği
Piri Reis Mahallesi İsmet İnönü Bulvarı 1106 Sokak No: 190 

Gürün Apt. B Blok Kat: 5 Daire: 23 Yenişehir / MERSİN
Tel.: (+90.324) 325 17 00  Fax: (+90.324) 325 17 04


